women's Ergebnistableau 2018 5 Women s

Challenge [ Stand nach der vierten Callenge am 30. Januar — 30 Minuten auf dem Concept2 Ruderergometer | Cha||enge
Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge
Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis

u3o Neerschulte, Luisa 20.189 m 1. FRC Hannover 362.259 m u3o 627.089 m 1.210.532 m 1.798.453 2.394.010 6.030.084 m
von Wrangel, Juliane 19.727 m Knittel, Susanne 17.329m Neerschulte, Luisa 2.079m 4.121m 5.953 8.036 20.189m
Ohlckers, Nina 19.486 m Evensen, Birgitt 16.655 m von Wrangel, Juliane 2.151m 4.010 m 5.762 7.804 19.727 m
Hang, Stephanie 19.236 m Dziubiel, Sonja 16.600 m Ohlckers, Nina 2.146 m 3.951m 5.718 7.671 19.486 m
Reppner, Mandy 19.219m Reers, Diana 16.141m Hang, Stephanie 2.110m 3.899 m 5.632 7.595 19.236 m
Fritze, Lena 19.201m Feitag, Elke 16.037 m Reppner, Mandy 2.113m 3.829m 5.652 7.625 19.219m
Howe, Janine 19.201 m Bischofsberger, Kirsten 15.893 m Fritze, Lena 2.138 m 3.918 m 5.612 7.533 19.201 m
Waulff, Paula 19.158 m Knittel, Katrin 15.822m Howe, Janine 2123 m 3.921m 5.613 7.544 19.201m
Bachmann, Annabelle 19.149m Schottkowski, Inge 15.556 m Wulff, Paula 2.071m 3.878 m 5.621 7.588 19.158 m
Bottcher, Charlotte 19.078 m Bl6ss, Dorothe 15417 m Bachmann, Annabelle 2.123m 3.823m 5.686 7.517 19.149m
Hoffmann, Julia 19.038 m Wahrenholz, Frauke 15.377 m Bottcher, Charlotte 2.075m 3.879m 5.604 7.520 19.078 m
Marondel, Johanna 19.015m Oelker, Birgitt 15.316 m Hoffmann, Julia 2.129m 3.824m 5.564 7.521 19.038 m
Merz, Lisa 19.001 m Bamsemer, Silke 15.267 m Marondel, Johanna 1.955m 3.856 m 5.593 7.611 19.015m
Karl, Victoria 18.941m Haber, Claudia 15.002 m Merz, Lisa 2.087m 3.817m 5.552 7.545 19.001 m
Gill, Levke 18.906 m Schrader, Uta 14929 m Karl, Victoria 2.057m 3.796 m 5.550 7.538 18.941m
Exner, Ricarda 18.883 m Broermann, Kirsten 14.087 m Gill, Levke 2.092m 3.815m 5.543 7.456 18.906 m
Hotop, Ruth 18.868 m Ehrenstein, Sabine 14.078 m Exner, Ricarda 2.069 m 3.812m 5.504 7.498 18.883 m
Dirks, Jule 18.683 m Rosenhéger, Astrid 13.842m Hotop, Ruth 2.040 m 3.698 m 5.548 7.582 18.868 m
Kunert, Christina 18.670 m Schubert, Brigitte 13.418 m Dirks, Jule 2.077m 3.810m 5.405 7.391 18.683 m
Buhné, Maria 18.650 m Honigmann, Katrin 13.286m Kunert, Christina 2.057 m 3.790 m 5.469 7.354 18.670 m
Lippold, Isabell 18.602 m Poos, Anita 13.025m Buhné, Maria 2.030m 3.762m 5.448 7.410 18.650 m
Loch, Latizia 18.524 m Schénborn, Edith 12.951m Lippold, Isabell 2.067 m 3.814m 5.468 7.253 18.602 m
Miinch, Luise 18.465 m Clausing, Birgitt 12.768 m Loch, Latizia 2.140m 3.820m 5.281 7.283 18.524 m
Nimmrich, Amke 18.421m Meyer, Sabine 12.687 m Miinch, Luise 2.054 m 3.722m 5.398 7.291 18.465 m
Miuinch, Jana Maria 18.419 m Miller Jantsch, Susanne 11.150 m Nimmrich, Amke 2.057 m 3.735m 5.397 7.232 18.421m
Beer, Svenja 18.407 m Schlésser, Amei 9.626 m Minch, Jana Maria 2.031m 3.786m 5.386 7.216 18.419m
Bugert, Larissa 18.406 m 1. RC Forggensee 133.324 m Beer, Svenja 2.027 m 3.727m 5.357 7.296 18.407 m
Reiners, Ronja 18.404 m Odenwaller, Bettina 17.991m Bugert, Larissa 2.058 m 3.686 m 5.434 7.228 18.406 m
Czekala, Skadi 18.374m Schramm, Susamme 16.845m Reiners, Ronja 2.062 m 3.602 m 5.356 7.384 18.404 m
Birgel, Frauke 18.341m Fronius , Andrea 16.174 m Czekala, Skadi 2.009 m 3.818 m 5.244 7.303 18.374m
Preyss, Jessika 18.307 m Schulz, Bettina 16.079 m Birgel, Frauke 2.041m 3.676 m 5.415 7.209 18.341m
Maluski, Leonie 18.261m Schneider, Ute 15.753 m Preyss, Jessika 2.013m 3.813m 5.319 7.162 18.307 m
Brockherde, Vera 18.251m Zienert, Astrid 15.349m Maluski, Leonie 2.003m 3.740m 5.201 7.317 18.261m
Mathern, Luisa 18.246 m Keller, Elke 14.837 m Brockherde, Vera 2.040 m 3.701lm 5.366 7.144 18.251m
Hilsmann, Theresa 18.245 m Bauer , Anna-Maria 10.626 m Mathern, Luisa 2.021m 3.692 m 5.322 7.211 18.246 m
Niel, Katharina 18.225m Placek, Marioara 8.063 m Hilsmann, Theresa 2.044 m 3.701m 5.284 7.216 18.245m
Eisenschmidt, Annika 18.219m Trenchard, Christina 1.607 m Niel, Katharina 2.012m 3.701m 5.270 7.242 18.225m
Schitt, Wiebke 18.193 m Bernkasteler RV 44.775 m Eisenschmidt, Annika 2.023 m 3.677 m 5.278 7.241 18.219m
Kampmann, Ronja 18.191m Zimmer-Hart, Ulla 15.419m Schitt, Wiebke 2.045m 3.636m 5.335 7.177 18.193 m
Wunderlich, Lisa 18.149m Wabhl, Christa 14.908 m Kampmann, Ronja 2.051m 3.634m 5.335 7.171 18.191m
Leube, Thea 18.132m Hansen, Sandra 14.448 m Wunderlich, Lisa 2.054 m 3.711m 5.314 7.070 18.149 m
Haupt, Franziska 18.129 m Bremer RV 172.151 m Leube, Thea 1.959 m 3.717 m 5.304 7.152 18.132 m
Kolker, Mara 18.103 m Gill, Levke 18.906 m Haupt, Franziska 2.068 m 3.700 m 5.261 7.100 18.129 m
Flathmann, Mona 18.089 m Melis, Eleni 17.867 m Koélker, Mara 1.969 m 3.651m 5.334 7.149 18.103 m
Rommel, Carlotta 18.083 m Langer, Hannah 16.373 m Flathmann, Mona 2.015m 3.640m 5.355 7.079 18.089 m
Rothhardt, Finja-Lara 18.045m Schmidt, Katharina 16.267 m Rommel, Carlotta 1.916 m 3.660 m 5.303 7.204 18.083 m
Sydow, Lotta 18.039m Reinshagen, Luca 16.060 m Rothhardt, Finja-Lara 1.981m 3.580m 5.271 7.213 18.045m
Kampmann, Dorothea 17.984 m Stubbemann, Franziska 15.321m Sydow, Lotta 2.023 m 3.602 m 5.294 7.120 18.039m
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Gebauer, Rebecca 17.977 m Heil, Johanna 14.227 m Kampmann, Dorothea 2.011m 3.747 m 5.308 6.918 17.984 m
Rommel, Katharina 17.971m Moye, Jannika 10.797 m Gebauer, Rebecca 2.031m 3.637m 5.231 7.078 17.977 m
Moster, Verena 17.954 m Seeber, Josephine 9.920 m Rommel, Katharina 1.992 m 3.621m 5.221 7.137 17.971m
Jager, Sabine 17.950 m Brinkmeier, Jana 8.629 m Moster, Verena 2.010 m 3.650 m 5.190 7.104 17.954 m
Berlin, Andrea 17.949 m Leemhuis, Alessandra 8.376 m Jager, Sabine 2.003 m 3.616 m 5.268 7.063 17.950 m
Reinartz, Claudia 17.948 m Dannhauer, Ann-Kathrin 5.701m Berlin, Andrea 1.987 m 3.626 m 5.296 7.040 17.949 m
Jager, Monika 17.946 m Prondzinsky, Paulina 5.604 m Reinartz, Claudia 1.955m 3.621m 5.264 7.108 17.948 m
Konig, Aylin 17.943 m Bock, Isa 3.398 m Jager, Monika 1.967 m 3.628 m 5.296 7.055 17.946 m
Nimmrich, Maike 17.927 m Albrecht, Birte 2.919m Konig, Aylin 2.006 m 3.622m 5.195 7.120 17.943 m
Hoffmann, Mona 17.916 m Vebhrs, Lisa 1.786 m Nimmrich, Maike 1.995m 3.618 m 5.261 7.053 17.927 m
Holtorff, Juliane (aw)** 17.900 m Creuznacher RV 228.151 m Hoffmann, Mona 1.984m 3.585m 5.253 7.094 17.916 m
Teichmann, Ineke 17.899 m Zosel de Iturri, Annette 16.654 m Holtorff, Juliane (aW)** 2.010m 3.667 m 5.175 7.048 17.900 m
GroR, Katharina 17.897 m Gunster, Michele 16.385m Teichmann, Ineke 1.995m 3.602 m 5.150 7.152 17.899 m
Kussl, Laura 17.891 m Peter, Susanne 16.293 m GroR, Katharina 1.999 m 3.655m 5.205 7.038 17.897 m
Eickholt, Imke 17.880 m Born-Baumgartner, Ruth 16.049 m Kussl, Laura 2.020m 3.677 m 5.213 6.981 17.891m
Moller, Nora 17.880 m Reinke, Hanna 15.704 m Eickholt, Imke 1.999 m 3.595m 5.166 7.120 17.880 m
Melis, Eleni 17.867 m Kallinowsky, Nicole 14.850 m Moller, Nora 1.996 m 3.552m 5.227 7.105 17.880 m
Klein, Hannah 17.824m Bender, Maike 14.105m Melis, Eleni 1.995m 3.607 m 5.247 7.018 17.867 m
Konig, Katharina 17.764 m Sturm, Irmela 13.983 m Klein, Hannah 1.974 m 3.580m 5.215 7.055 17.824 m
Sewald, Ina 17.752 m Polit, Ursula 12.779 m Konig, Katharina 1957 m 3.563 m 5.169 7.075 17.764 m
Prinz, Ann-Kathrin 17.749 m Behr, Cornelia 12.624 m Sewald, Ina 2.010m 3.587m 5.176 6.979 17.752 m
Gottlieb, Claudia 17.734m Iturri, Nadia 12.475m Prinz, Ann-Kathrin 1.963m 3.564m 5.206 7.016 17.749 m
Vollmer, Lisa 17.727 m Siggelkow, Petra 12.330m Gottlieb, Claudia 1.961m 3.564 m 5.168 7.041 17.734 m
Hilker, Johanna 17.721m Reinke, Annette 11.870 m Vollmer, Lisa 1.924m 3.546 m 5.137 7.120 17.727 m
Creutzburg, Julia 17.709 m Koerwer, Inge 11.613 m Hilker, Johanna 1.972m 3.584m 5.149 7.016 17.721m
Graubner, Sabrina (aW)** 17.695 m GrieBhammer, Maria 10.199 m Creutzburg, Julia 1.979m 3.520m 5.235 6.975 17.709 m
Ozer, Xenia 17.616 m Verleman, Helga 10.122 m Graubner, Sabrina (aW)** 1.982m 3.633m 5.119 6.961 17.695 m
Mellen, Cirstin 17.609 m Alt, Doris 10.116 m Ozer, Xenia 1.937m 3.558 m 5.184 6.937 17.616 m
Bohle, Amelia 17.608 m DRC Hannover 458.791m Mellen, Cirstin 1.947 m 3.538 m 5.126 6.998 17.609 m
Batz, Luisa 17.605 m von Wrangel, Juliane 19.727 m Bohle, Amelia 1.931m 3.532m 5.053 7.092 17.608 m
Kiesel, Nele 17.592 m Wulff, Paula 19.158 m Batz, Luisa 1.987 m 3.555m 5.175 6.888 17.605m
Seifert, Maj 17.580 m Maluski, Leonie 18.261m Kiesel, Nele 1992 m 3.584m 5.190 6.826 17.592 m
Thomson, Federica 17.575m Schitt, Wiebke 18.193 m Seifert, Maj 1.951m 3.561m 5.137 6.931 17.580 m
Wiedner, Paula 17.560 m Jager, Sabine 17.950 m Thomson, Federica 1930 m 3.491m 5.029 7.125 17.575m
Kahl, Melanie 17.558 m Jager, Monika 17.946 m Wiedner, Paula 1.964 m 3.560 m 5.149 6.887 17.560 m
Broich, Verena 17.547 m Ellinghusen, Birthe 17.388 m Kahl, Melanie 1.958 m 3.571m 5.099 6.930 17.558 m
Wenske, Lucia 17.538 m Damm, Sandra 16.887 m Broich, Verena 1.979m 3.539m 5.116 6.913 17.547 m
Skole, Sophie 17.481m Jaritz, Alexandra 16.505 m Wenske, Lucia 1.897 m 3.413m 5.140 7.088 17.538 m
Claus, Teresa 17.480 m Ludwig, Maren 15.474 m Skole, Sophie 1.959 m 3.551m 5.167 6.804 17.481m
Bauer, Jessica (aW)** 17.457 m van den Bosch, Jacqueline 15.034 m Claus, Teresa 1.985m 3.518 m 5.088 6.889 17.480 m
Matthiesen, Leslie 17.452 m Hundeling, Frauke 12.855m Bauer, Jessica (aW)** 1.931m 3.508 m 5.065 6.953 17.457 m
Webhlend, Lara 17.448 m Berger, Frauke 12.811m Matthiesen, Leslie 1.698 m 3.586 m 5.181 6.987 17.452 m
Kawalle, Anna 17.446 m Osterkamp, Lena 11.983 m Wehlend, Lara 1.950 m 3.558 m 5.161 6.779 17.448 m
Marx, Anna 17.444 m Stiiwe, Karla 11.739 m Kawalle, Anna 1.947m 3.534m 5.067 6.898 17.446 m
Schulz, Mara 17.440 m Heidemann, Fiona 11.032 m Marx, Anna 1.979m 3.543 m 5.060 6.862 17.444 m
Brinkmann, Anna 17.428 m Leyers, Mira 10.815m Schulz, Mara 1.994m 3.480m 5.183 6.783 17.440 m
Lell, Julia 17.420 m Kasterina, Anna 10.685 m Brinkmann, Anna 1.826 m 3.525m 5.060 7.017 17.428 m
Tendahl, Rieke 17.363 m Hulsmeier, Jana 10.222 m Lell, Julia 1.926 m 3.515m 5.086 6.893 17.420 m
Prodohl, Alicia 17.357 m R6dding, Gesa 10.116 m Tendahl, Rieke 1.939m 3.525m 5.097 6.802 17.363 m
Markhoff, Marie 17.344m Bockler, Cathrin 9.950 m Prodéhl, Alicia 1.965m 3.555m 5.107 6.730 17.357 m
Engelmann, Malu 17.343 m Kopp-Voronchuk, Annika 9.625m Markhoff, Marie 1.951m 3.501m 5.095 6.797 17.344 m
Richter, Larissa 17.335m Ludemann, Safira 8.766 m Engelmann, Malu 1.881m 3.542m 5.003 6.917 17.343m
Hornig, Eleni 17.334m Schilling, Navina 8.044 m Richter, Larissa 1.881m 3.446 m 5.102 6.906 17.335m
Drenkard, Hannah (aW)** 17.319m Schatt, Silke 7.465 m Hornig, Eleni 1.959 m 3.412m 5.036 6.927 17.334m
Stuhr, Luisa 17.307 m Siegmund, Sabine 7.084 m Drenkard, Hannah (aW)** 1.916 m 3.541m 5.156 6.706 17.319m
Scholch, Sabrina 17.307 m Popp, Lara 6.609 m Stuhr, Luisa 1.912m 3.455m 5.083 6.857 17.307 m

2/21



Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
Klopp, Lara 17.300 m Kolmer, Jana 6.548 m Scholch, Sabrina 1.972m 3.476 m 5.196 6.663 17.307 m
Tornier, Carla 17.289 m Nguyen, Linh 6.536 m Klopp, Lara 1.949 m 3.535m 4.768 7.048 17.300 m
Leberecht, Emily 17.276 m Wilhelms, Sophie 6.523 m Tornier, Carla 1.912m 3.461m 5.120 6.796 17.289 m
Lorenz, Jessica 17.267 m Meier, Ann-Christin 6.450 m Leberecht, Emily 1.864 m 3.434m 5.002 6.976 17.276 m
Jung, Anne 17.229 m de Vries, Susanne 6.397 m Lorenz, Jessica 1.922m 3.547 m 5.011 6.787 17.267 m
Wein, Marie 17.226 m Przechomski, Leona 6.269 m Jung, Anne 1.900 m 3.475m 5.031 6.823 17.229 m
Weymann, Nicole 17.218 m Klaus, Sophie 6.206 m Wein, Marie 1.890 m 3.508 m 5.073 6.755 17.226 m
Baumgartner, Lisa 17.194m Smolarek, Isabelle 6.173 m Weymann, Nicole 1.856 m 3.505m 5.083 6.774 17.218 m
Polarczyk, Ida 17.188 m Licker, Katrin 6.132m Baumgdrtner, Lisa 1.888 m 3.477 m 5.042 6.787 17.194m
Stadnicki, Julia 17.164 m Peter, Angela 6.028 m Polarczyk, Ida 1.925m 3.587m 5.003 6.673 17.188 m
Strachan, Beth 17.145m Hellbach, Carolina 5.861m Stadnicki, Julia 1.912m 3.472m 5.071 6.709 17.164 m
Bonk, Larissa 17.139m Lichtenberg, Jule 5.582m Strachan, Beth 1.877 m 3.433m 5.018 6.817 17.145m
Kreimeiyer, Henriette 17.124m Vogel, Charlotte 5.541m Bonk, Larissa 1.881m 3.431m 5.029 6.798 17.139m
Wilk, Lea 17.121m Friedebold, Sophie 5.414m Kreimeiyer, Henriette 1.894m 3.427m 5.055 6.748 17.124m
Leibold, Klara 17.110 m Wende, Lisa 5.171m Wilk, Lea 2.021m 3.640m 5.016 6.444 17.121m
Eggers, Lara 17.102m Vennemann, Johanna 5.091m Leibold, Klara 1.929m 3.404m 4.974 6.803 17.110 m
Senska, Birte 17.074 m Schwarze, Dorothea 5.019m Eggers, Lara 1.970m 3.213m 5.091 6.828 17.102 m
Hummitzsch, Melanie 17.016 m Halupczok, Henrike 1.873 m Senska, Birte 1.919m 3.358m 4,961 6.836 17.074 m
Bauer, Milena 17.012m Radke, Manja 1.839m Hummitzsch, Melanie 1.962 m 3.497 m 4.752 6.805 17.016 m
Wichmann, Mara 16.995 m Beckmann, Karin 1.814m Bauer, Milena 1.848 m 3.414m 4.964 6.786 17.012m
Hermes, Laura 16.979 m Erster Kieler RC 599.961 m Wichmann, Mara 1.869 m 3.375m 4.987 6.764 16.995m
Lehmann, Kathi 16.953 m Howe, Janine 19.201 m Hermes, Laura 1.927m 3.323m 4,995 6.734 16.979 m
Saphorster, Maike 16.926 m Fritze, Lena 19.201 m Lehmann, Kathi 1.867 m 3.418 m 5.018 6.650 16.953 m
Faber, Catharina 16.901 m Béttcher, Charlotte 19.078 m Saphdrster, Maike 1.864 m 3.412m 5.007 6.643 16.926 m
Glidemann, Laura 16.888 m Nimmrich, Amke 18.421m Faber, Catharina 1.900 m 3.263m 5.009 6.729 16.901 m
Damm, Sandra 16.887 m Czekala, Skadi 18.374m Gldemann, Laura 1.848 m 3.397m 4,936 6.707 16.888 m
Stange, Ada 16.884 m Flathmann, Mona 18.089 m Damm, Sandra 1.896 m 3.338 m 4.964 6.689 16.887 m
Matschek, Alina 16.877 m Rothhardt, Finja-Lara 18.045 m Stange, Ada 1.846 m 3.323m 4,978 6.737 16.884 m
Tieben, Franziska 16.873 m Prinz, Ann-Kathrin 17.749 m Matschek, Alina 1.850 m 3.328 m 5.140 6.559 16.877 m
Kindel, Caroline 16.831m Creutzburg, Julia 17.709 m Tieben, Franziska 1.869 m 3.399m 4,921 6.684 16.873 m
Rier, Vivien 16.826 m Kiesel, Nele 17.592 m Kindel, Caroline 1.862 m 3.452m 4.923 6.594 16.831m
Roehling, Nina 16.817 m Seifert, Maj 17.580 m Rier, Vivien 1.807 m 3.390m 5.037 6.592 16.826 m
Jeske, Geena (aW)** 16.810 m Matthiesen, Leslie 17.452m Roehling, Nina 1.818 m 3.355m 4.894 6.750 16.817 m
Kréhnert, Jessica 16.783 m Brinkmann, Anna 17.428 m Jeske, Geena (aW)** 1.856 m 3.466 m 4,971 6.517 16.810 m
Dirven, Jana 16.728 m Lorenz, Jessica 17.267 m Krohnert, Jessica 1.838 m 3.356m 4.923 6.666 16.783 m
Kapteinat, Inga 16.706 m von Pein, Ylva 16.475m Dirven, Jana 1.859 m 3.421m 4.932 6.516 16.728 m
Burmeister, Sina 16.654 m Fischer, Hanna 16.396 m Kapteinat, Inga 1.821m 3.383m 4.909 6.593 16.706 m
Neutzling, Lena 16.644 m Grunwald, Johanna 16.234m Burmeister, Sina 0.000 m 3.687 m 5.517 7.450 16.654 m
Belsanti, Loretta 16.585 m Schulz-Douglas, Victoria 15.859 m Neutzling, Lena 1.883m 3.416m 4.883 6.462 16.644 m
Bruns, Dorothee 16.566 m Klose, Anne 15.768 m Belsanti, Loretta 1.843m 3.364m 4.842 6.536 16.585m
Backes, Nora 16.546 m Mehlmann, Melina 14.997 m Bruns, Dorothee 1.862 m 3.333m 4,903 6.468 16.566 m
Kaps, Pia 16.544 m Guntzel, Janina 14.422 m Backes, Nora 1.821m 3.556 m 4.660 6.509 16.546 m
Méhlendick, Linda 16.544 m Nakielski, Hanna 14.059 m Kaps, Pia 1.874 m 3.311m 4.821 6.538 16.544 m
Meyer, Valerie 16.507 m Schulz,, Gaby 12.540 m Mohlendick, Linda 0.000 m 3.707 m 5.465 7.372 16.544 m
von Pein, Ylva 16.475 m Dunsing, Christina 11.808 m Meyer, Valerie 1.818 m 3.235m 4.791 6.663 16.507 m
Bachmann, Luise 16.468 m von Weydenberg, Dorit 11.484 m von Pein, Ylva 1.759m 3.345m 4.796 6.575 16.475m
Kampmann, Johanna 16.456 m Matejek, Nicola 11.440 m Bachmann, Luise 0.000 m 3.719m 5.452 7.297 16.468 m
Haller, Adelina 16.445m Zumegen, Ulrike 11.302 m Kampmann, Johanna 1.922m 3.490 m 4.872 6.172 16.456 m
Fischer, Hanna 16.396 m Coy, Regine 11.261m Haller, Adelina 1.852 m 3.360m 4.804 6.429 16.445 m
Ottjes, Birthe 16.387 m Bunk, Maren 11.196 m Fischer, Hanna 1.851m 3.388m 4.868 6.289 16.396 m
Langer, Hannah 16.373 m Baumgarten, Wiebke 10.737 m Ottjes, Birthe 1.845m 3.318 m 4.800 6.424 16.387 m
Schubert, Liz 16.347 m Heinz-Betz, Brigitte 10.634 m Lénger, Hannah 1.834m 3.302m 4.810 6.427 16.373 m
Hesse, Charmaine 16.333 m Niebuhr, Paula 10.120 m Schubert, Liz 1.913m 3.177m 4.621 6.636 16.347 m
Mitzschke, Celina 16.317 m Schréder, Susann 10.095 m Hesse, Charmaine 1.826 m 3.085m 4.755 6.667 16.333 m
Punke, Maren 16.297 m Kerscher, Ulrike 10.007 m Mitzschke, Celina 1.876 m 3.399m 4.862 6.180 16.317 m
Weber, Sarah 16.290 m Hanke, Luna 9.603 m Punke, Maren 1.914m 3.142m 4,710 6.531 16.297 m

3/21



Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
Schmidt, Katharina 16.267 m Joswig, Ida 9.496 m Weber, Sarah 1.726 m 3.261m 4.835 6.468 16.290 m
Lindenmuth, Melina 16.258 m Molland-MeiRner, Gabriele 9.374m Schmidt, Katharina 1.751m 3.089 m 4.622 6.805 16.267 m
Miiller, Paula 16.244 m Krohn, Ellen 6.835m Lindenmuth, Melina 1.805m 3.293m 4.815 6.345 16.258 m
Grunwald, Johanna 16.234m HeuRmann, Alexa 6.428 m Miiller, Paula 1.867 m 3.384m 4.479 6.514 16.244 m
Loppnow, Laura 16.218 m Kihn, Charlotte 6.318 m Grunwald, Johanna 1.786 m 3.331m 4.818 6.299 16.234 m
Briese, Lilli 16.209 m Peter, Olivia 6.275m Loppnow, Laura 1.836 m 3.256 m 4.760 6.366 16.218 m
Vossen, Josefine 16.184 m Friberg, Anne 6.229 m Briese, Lilli 1.843 m 3.295m 4.638 6.433 16.209 m
Westphal, Nora 16.125m Schernus, Helene 6.084 m Vossen, Josefine 1.734m 2.962m 4.520 6.968 16.184 m
Lorenz, Kristina 16.122 m Stein, Barbel 5.546 m Westphal, Nora 1.783 m 3.244m 4,728 6.370 16.125m
Kugler, Isabel 16.081m Jonas, Ulrike 5.301m Lorenz, Kristina 1.757 m 3.251m 4,715 6.399 16.122 m
Petrick, Louisa 16.080 m Rothhardt, Birte 4922 m Kugler, Isabel 1.700 m 3.210m 4.706 6.465 16.081 m
Reinshagen, Luca 16.060 m Lisse, Jana 3.946 m Petrick, Louisa 1.896 m 3.192m 4.702 6.290 16.080 m
Maak, Marike 16.021m Timm, Sabine 3.584 m Reinshagen, Luca 1.806 m 3.258 m 4,716 6.280 16.060 m
Schaefer, Stefanie 16.012m Eschweger RV 198.857 m Maak, Marike 1.792 m 3.218 m 4,783 6.228 16.021m
Frey, Alexandra 16.011m Heinemann, Paula 15.821m Schaefer, Stefanie 1.834m 3.171m 4.646 6.361 16.012 m
Knab, Laura 15.931m Goretzki, Martina 15.702 m Frey, Alexandra 1.724m 3.222m 4.692 6.373 16.011m
Brecht, Kaja 15922 m Alig-Gotting, Ute 14.996 m Knab, Laura 1.785m 3.234m 4.561 6.351 15.931m
Bottcher, Sarah 15.913 m Eggeling, Susanne 14.814m Brecht, Kaja 1.760 m 3.303m 4.597 6.262 15.922 m
Bauer, Annika 15.892 m Pfetzing-Lister, Elke 14.325m Bottcher, Sarah 1.835m 3.186 m 4.576 6.316 15.913 m
Schulz-Douglas, Victoria 15.859 m Keller, Sabine 14.319m Bauer, Annika 1.771m 3.226m 4.651 6.244 15.892 m
Heinemann, Paula 15.821m Ruppert, Kerstin 14.289m Schulz-Douglas, Victoria 1.643m 3.210m 4.670 6.336 15.859 m
Zedler, Marie 15.806 m Watermann, Ulrike 13.882m Heinemann, Paula 1.877m 3.298 m 4.328 6.318 15.821m
Kellerhaus, Lilian 15.787 m May-Siebrasse, Heide 13.852m Zedler, Marie 1.756 m 3.227m 4.547 6.276 15.806 m
Fiedler, Caroline 15.784 m Heinemann, Ulrike 13.771m Kellerhaus, Lilian 1.788 m 3.247m 4,573 6.179 15.787 m
Klose, Anne 15.768 m Bartholomaus, Christiane 13.750 m Fiedler, Caroline 1.795m 3.125m 4.915 5.949 15.784 m
Deventer, Franziska 15.716 m Becker, Nina 13.721m Klose, Anne 1.874m 3.219m 4.646 6.029 15.768 m
Reinke, Hanna 15.704 m Hollerbach-Bittner, Ute 13.513 m Deventer, Franziska 1.712m 3.268 m 4.551 6.185 15.716 m
Geyer, Teresa 15.689 m Lehne, Maria 12.102 m Reinke, Hanna 1.757 m 3.157m 4.498 6.292 15.704 m
Brandstatter, Saskia (aW)** 15.683 m ESV-Lingen 249.614 m Geyer, Teresa 1.755m 3.214m 4.547 6.173 15.689 m
Oberkonig, Nele 15.637 m Neerschulte, Luisa 20.189m Brandstatter, Saskia (aW)** 0.000 m 3.532m 5.195 6.956 15.683 m
Cosack, Ella 15.609 m Fedrowitz, Lena 18.017 m Oberkénig, Nele 0.000 m 3.616 m 5.036 6.985 15.637 m
Berner, Sandra 15.590 m Tieben, Franziska 16.873 m Cosack, Ella 0.000 m 3.522m 5.086 7.001 15.609 m
Schmidt, Chelsea 15.507 m Rier, Vivien 16.826 m Berner, Sandra 1.744 m 3.223m 4.444 6.179 15.590 m
Kasch, Paula 15.504 m Sostmann, Maren 16.815m Schmidt, Chelsea 1.809 m 3.090 m 4.530 6.078 15.507 m
Knittler, Marie 15.479 m Kadell, Kirsten 16.643 m Kasch, Paula 1.671m 3.126 m 4.500 6.207 15.504 m
Jurs, Vanessa 15.474 m Bruns, Dorothee 16.566 m Knittler, Marie 1.738 m 3.152m 4.502 6.087 15.479 m
Ludwig, Maren 15.474 m Meyer, Valerie 16.507 m Jirs, Vanessa 1.688 m 3.107m 4.527 6.152 15.474 m
Hellfeier, Linda 15.407 m Briese, Lilli 16.209 m Ludwig, Maren 1.754 m 3.226m 4.454 6.040 15.474 m
Jahn, Lisa 15.374 m Henning, Katja 15.950 m Hellfeier, Linda 1.648 m 3.038 m 4.554 6.167 15.407 m
Stubbemann, Franziska 15.321m Diekamp, Anne 15.756 m Jahn, Lisa 1.690 m 3.153 m 4.608 5.923 15.374m
Ruge, Felicia 15.288 m Wessalowski, Kathrin 15.175m Stubbemann, Franziska 0.000 m 3.484 m 5.032 6.805 15.321m
Hesse, Pauline 15.283 m Préhl, Monika 14.476 m Ruge, Felicia 0.000 m 3.408 m 5.033 6.847 15.288 m
Held, Simone 15.267 m Kottwitz, Nele 9.624 m Hesse, Pauline 1.732m 3.120m 4.395 6.036 15.283 m
Schmidt, Anette 15.219m Krummen, Steffi 9.558 m Held, Simone 1.670 m 3.069 m 4.497 6.031 15.267 m
Tetzlaff, Victoria 15.193 m Schmidt, Neele 9.479 m Schmidt, Anette 1.645m 3.006 m 4.406 6.162 15.219m
Gottwald, Leonie 15.181m Ufelmann, Jasmin 4.951m Tetzlaff, Victoria 0.000 m 3.475m 4,993 6.725 15.193m
Ibel, Juliane 15.150 m FRG Germania 162.776 m Gottwald, Leonie 1.684 m 3.087m 4.439 5.971 15.181m
Urban, Eyleen 15.132m Huth, Christiane 19.850 m Ibel, Juliane 1.723 m 3.124m 4.342 5.961 15.150 m
Friedrich, Franziska 15.116 m Monning, Stephanie 18.255m Urban, Eyleen 1.863 m 2.940m 4.303 6.026 15.132m
Hanna, Nele 15.054 m Nonnast, Katrin 17.260 m Friedrich, Franziska 1.659 m 2.933m 4.485 6.039 15.116 m
Benedict, Leni 15.052 m Jager, Kathryn 16.706 m Hanna, Nele 1.696 m 3.048 m 4.439 5.871 15.054 m
Siegel, Aileen 15.047 m Gause, Annette 16.508 m Benedict, Leni 1.670 m 3.051m 4.390 5.941 15.052 m
van den Bosch, Jacqueline 15.034 m Gerhardt, Sabine 16.309 m Siegel, Aileen 1.689 m 3.101m 4.413 5.844 15.047 m
Mehlmann, Melina 14.997 m Hutt, Birgit 13.123 m van den Bosch, Jacqueline 0.000 m 3.361m 5.011 6.662 15.034m
Ropell, Maren 14.903 m Delphendahl, Audrey 10.937 m Mehlmann, Melina 1.596 m 3.000 m 4.194 6.207 14.997 m
Neumann, Johanna 14.863 m von Welk, Almut 7.339m Répell, Maren 1.773 m 3.082m 4.413 5.635 14.903 m
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Berstermann, Sonja 14.802 m ThieRen, Irmgard 5.629 m Neumann, Johanna 0.000 m 3.589m 4.603 6.671 14.863 m
Hauschelt, Charlotte 14.785m Bullenkamp, Sylivia 5.323m Berstermann, Sonja 0.000 m 3.392m 4.869 6.541 14.802 m
Klaus, Johanna 14.768 m Birnhart, Eva Maria 5.229m Hauschelt, Charlotte 0.000 m 3.317m 4.892 6.576 14.785 m
Grey, Frida 14.751m Brend amour, Isabelle 5.068 m Klaus, Johanna 1.700 m 2.888 m 4.379 5.801 14.768 m
Woch, Vanessa 14.748 m Willmann, Christina 3.235m Grey, Frida 0.000 m 3.231m 4.876 6.644 14.751m
GroRe, Finja 14.709 m Kiesel, Fabienne 2.005m Woch, Vanessa 1.650 m 3.003m 4.295 5.800 14.748 m
Puschmann, Janna 14.659 m Greifswalder RC Hilda 169.285 m GroRe, Finja 1.732m 2.688 m 4.548 5.741 14.709 m
Hort, Hanna 14.645 m Gunther, Uta 17.544 m Puschmann, Janna 1.676 m 3.040 m 4.179 5.764 14.659 m
Weber, Vivien 14.603 m Jannke, Beate 17.485 m Hort, Hanna 0.000 m 3.352m 4.935 6.358 14.645 m
Brenke, Helena 14.521m Priller, Nicole 17.165m Weber, Vivien 1.658 m 2.947 m 4.294 5.704 14.603 m
Boike, Katharina 14.480 m Strohbach, Anne-Katrin 16.624 m Brenke, Helena 0.000 m 3.258 m 4.814 6.449 14.521m
Guintzel, Janina 14.422 m Kolbel, Ute 15.301m Boike, Katharina 1.486 m 2.652m 4.481 5.861 14.480 m
Kromer, Linda 14.366 m Kunze, Andrea 13.038 m Guntzel, Janina 1.603 m 2.951m 4.178 5.690 14.422 m
Fischer, Maren 14.314m Lichtnau, Sabine 11.589m Kromer, Linda 0.000 m 3.284m 4,737 6.345 14.366 m
Richter, Alica 14.283 m Bottcher, Susanne 11.362m Fischer, Maren 1.567 m 2.709 m 4.216 5.822 14.314m
Heil, Johanna 14.227 m Matthiessen, Annett 10.418 m Richter, Alica 0.000 m 3.213m 4,712 6.358 14.283 m
Heinig, Marie 14.216 m Weier, Julia Marie 6.617 m Heil, Johanna 1.954 m 0.000 m 5.228 7.045 14.227 m
Nakielski, Hanna 14.059 m Lihmann, Momo Paula 6.003 m Heinig, Marie 1.506 m 2.860 m 4,103 5.747 14.216 m
Bokelmann, Deike 13.936 m Dold, Carolin 5.356 m Nakielski, Hanna 1.937 m 0.000 m 5.012 7.110 14.059 m
Aurich, Joyce 13.784m Wilden, Annika 4,908 m Bokelmann, Deike 1.956 m 0.000 m 5.042 6.938 13.936 m
Kaufhold, Birthe 13.774 m Luck, Inga 4.794 m Aurich, Joyce 1.631m 2.783m 3.945 5.425 13.784 m
Heinemann, Laura 13.723 m Schulz, Sarah 4,528 m Kaufhold, Birthe 0.000 m 3.005m 4.336 6.433 13.774 m
Becker, Nina 13.721m Kuhn, Laura 3.296 m Heinemann, Laura 1.884 m 0.000 m 5.042 6.797 13.723 m
Schimeck, Katharina 13.466 m Hoppe, Anica 3.257m Becker, Nina 0.000 m 3.110m 4.333 6.278 13.721m
Schulz, Jasmin 13.350 m Hamburger Ruderinnen Club 121.414m Schimeck, Katharina 0.000 m 3.022m 4.414 6.030 13.466 m
Ibel, Sophia 13.345m Braasch, Kathrin 17.820m Schulz, Jasmin 1.446 m 2.325m 3.708 5.871 13.350 m
Seibert, Danika 13.294m Seibt, Jennifer 17.779 m Ibel, Sophia 1.511m 2.616m 4.045 5.173 13.345m
Klaus, Sophie 13.241m Braasch, Sonja 17.582m Seibert, Danika 1.899 m 0.000 m 4,791 6.604 13.294m
Ropell, Kirsten 13.120 m Markhoff, Marie 17.344 m Klaus, Sophie 0.000 m 1.888 m 2.207 9.146 13.241m
Kunze, Andrea 13.038 m Tetzlaff, Victoria 15.193 m Ropell, Kirsten 1493 m 2.684 m 3.649 5.294 13.120m
Marl, Franziska 13.015m Heeren, Katharina 10.721m Kunze, Andrea 1.611m 0.000 m 4.907 6.520 13.038 m
GieBmann, Carolin 12.979 m Rosenow, Maud 9.995m Marl, Franziska 0.000 m 2.760 m 4,173 6.082 13.015m
Hundeling, Frauke 12.855m Konerding, Rosa 9.770 m GieBmann, Carolin 1.789 m 0.000 m 4.778 6.412 12.979 m
Berger, Frauke 12.811m Franske, Henrike 5210 m Hundeling, Frauke 0.000 m 0.000 m 5.414 7.441 12.855m
Kelling, Emely 12.767 m Hannoverscher RC 1880 164.212 m Berger, Frauke 0.000 m 0.000 m 5.204 7.607 12.811m
Burgdorf, Charlotte 12.737m Reiners, Ronja 18.404 m Kelling, Emely 1.941m 0.000 m 4.639 6.187 12.767 m
Vogeli, Aileen 12.515m Moller, Nora 17.880 m Burgdorf, Charlotte 1.651m 2.099 m 3.190 5.797 12.737 m
Iturri, Nadia 12.475m Griine, Elke 17.719m Vogeli, Aileen 2.007 m 3.620m 0 6.888 12.515m
Rommel, Clara 12.326 m Strachan, Beth 17.145m Iturri, Nadia 1.399m 2.515m 3.652 4.909 12.475m
Lager, Cristin 12.314m Denecke, Silvia 16.824 m Rommel, Clara 0.000 m 2.761m 3.952 5.613 12.326 m
Klemm, Laura 12.237 m Kasch, Paula 15.504 m Lager, Cristin 1.594 m 2.146 m 3.310 5.264 12.314m
Dorks, Linda 12.165m Friedrich, Franziska 15.116 m Klemm, Laura 1.596 m 2.150 m 3.342 5.149 12.237 m
Klopp, Pia 12.128 m Scheithauer, Tajana 8.909 m Dorks, Linda 0.000 m 0.000 m 5.126 7.039 12.165m
Osterkamp, Lena 11.983 m Plascher, Andina 8.432m Klopp, Pia 1.933m 0.000 m 4.662 5.533 12.128 m
Bredenforder, Svenja 11.974 m Cattau, Paulina 7.966 m Osterkamp, Lena 0.000 m 0.000 m 5.070 6.913 11.983 m
Munster, Kim 11.883 m Pfullmann, Dana 5.003m Bredenforder, Svenja 0.000 m 0.000 m 5.318 6.656 11.974 m
Haupt, Antonia 11.859 m Greger, Carina 4,960 m Minster, Kim 0.000 m 2.794m 3.812 5.277 11.883 m
Hopp, Jule 11.815m Briining, Jessica 4.466 m Haupt, Antonia 0.000 m 0.000 m 5.025 6.834 11.859 m
Stiwe, Karla 11.739 m Heine, Svenja 4.098 m Hopp, Jule 1.548 m 2.565m 3.682 4.020 11.815m
Stahl, Nora 11.657 m Kahler, J6rdis 1.786 m Stwe, Karla 0.000 m 0.000 m 5.048 6.691 11.739m
Wurzer, Hannah 11.611m Jenaer Kanu- und Ruderverein 64.093 m Stahl, Nora 1.877m 3.378 m 0 6.402 11.657 m
Fischer, Melanie 11.589m Engelmann, Malu 17.343m Wourzer, Hannah 0.000 m 0.000 m 4,942 6.669 11.611m
Lichtnau, Sabine 11.589 m Krause, Beate 17.084 m Fischer, Melanie 0.000 m 0.000 m 4,969 6.620 11.589 m
Nest, Nina 11.560 m Smolinski, Sabine 15.164 m Lichtnau, Sabine 1.759 m 3.256 m 0 6.574 11.589 m
Kampmann, Theresa 11.475m Lang, Hella 14.502 m Nest, Nina 1.730 m 3.423 m 0 6.407 11.560 m
Domscheit , Juliane 11.336 m Karlsruher RV Wiking 326.568 m Kampmann, Theresa 2.104m 3.843m 5.528 0 11.475m
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Lusse, Beatrice 11.310 m Ohlckers, Nina 19.486 m Domscheit , Juliane 2.111m 3.812m 5.413 0 11.336 m
Heidemann, Fiona 11.032m Merz, Lisa 19.001 m Lisse, Beatrice 0.000 m 0.000 m 4.794 6.516 11.310 m
Hohne, Melissa 10.835m Karl, Victoria 18.941m Heidemann, Fiona 0.000 m 0.000 m 4.587 6.445 11.032m
Leyers, Mira 10.815m Kunert, Christina 18.670 m Hoéhne, Melissa 1.989m 3.607 m 5.239 0 10.835m
Schmidla, Lisa 10.814 m Miunch, Luise 18.465 m Leyers, Mira 0.000 m 0.000 m 4,714 6.101 10.815m
Moye, Jannika 10.797 m Giescholka, Claudia 17.680 m Schmidla, Lisa 0.000 m 3.634m 0 7.180 10.814 m
Miiller, Mara 10.795m van der Beck Damm, Maria 16.878 m Moye, Jannika 2.011m 3.595m 5.191 0 10.797 m
Hellmers, Lisa 10.780m Mohlendick, Linda 16.544 m Miller, Mara 1.965m 3.552m 5.278 0 10.795m
Fuhl, Franziska 10.741m Kurz, Barbel 15.264 m Hellmers, Lisa 0.000 m 0.000 m 4.564 6.216 10.780 m
Heeren, Katharina 10.721m Hort, Hanna 14.645m Fuhl, Franziska 1.880 m 3.613m 5.248 0 10.741m
Haupt, Patricia 10.697 m Brenke, Helena 14.521m Heeren, Katharina 1.968 m 3.593m 5.160 0 10.721m
Kasterina, Anna 10.685 m Kromer, Linda 14.366 m Haupt, Patricia 0.000 m 0.000 m 4,588 6.109 10.697 m
Kolonko, Isabell (aW)** 10.681m Marl, Franziska 13.015m Kasterina, Anna 0.000 m 3.682m 0 7.003 10.685 m
Grote, Sandra 10.680 m Preischl, Isabel 10.339m Kolonko, Isabell (aW)** 1.962 m 3.576 m 5.143 0 10.681m
DeiRner, Henrike 10.660 m Krause, Ann-Karolin 8.782 m Grote, Sandra 0.000 m 0.000 m 4.302 6.378 10.680 m
Biesold, Gina 10.641m Sackmann, Ingrid 8.708 m DeiRner, Henrike 1.958 m 3.561m 5.141 0 10.660 m
Elles, Svenja 10.615m Zimmermann, Lucy 7.799 m Biesold, Gina 1.955m 3.539m 5.147 0 10.641m
Kroll, Lea 10.608 m Buchheiser, Sabine 7.020m Elles, Svenja 1.586 m 3.699 m 5.330 0 10.615m
Sypli, Meret 10.594 m Pawlik, Rebecca 6.870 m Kroll, Lea 1.983 m 3.561m 5.064 0 10.608 m
Schleinert, Anja 10.531m Hérmann, Johanna 6.519m Sypli, Meret 1.953 m 3.518 m 5.123 0 10.594 m
Peters, Jana 10.528 m Bartel, Kira 6.451m Schleinert, Anja 0.000 m 0.000 m 4.648 5.883 10.531m
Steinweg, Franziska 10.487 m Ulitzsch, Kristin 6.123m Peters, Jana 1.931m 3.526m 5.071 0 10.528 m
Griterich, Lauren 10.461m Préller, Charlotte 6.120 m Steinweg, Franziska 1.977 m 3.478 m 5.032 0 10.487 m
Oberlack, Iris 10.458 m Konig, Renate 6.013 m Griterich, Lauren 1923 m 3.517m 5.021 0 10.461m
Reichel, Emily 10.429 m Witterauf, Lena 5.525m Oberlack, Iris 0.000 m 0.000 m 4.400 6.058 10.458 m
Elles, Ronja 10.350 m Schneider, Marie 5.465m Reichel, Emily 0.000 m 0.000 m 4.267 6.162 10.429 m
Preischl, Isabel 10.339 m Heine, Theresa 4.592 m Elles, Ronja 2.048 m 2972 m 5.330 0 10.350 m
Schweppe, Franka 10.288 m Last, Henriette 4,530 m Preischl, Isabel 0.000 m 0.000 m 4.541 5.798 10.339 m
Bembenek, Annabell 10.231m Wiirfel, Zoe 3.669 m Schweppe, Franka 1.893 m 3.449 m 4.946 0 10.288 m
Hilsmeier, Jana 10.222 m Hennrich, Daniela 2.891m Bembenek, Annabell 1920 m 3.404 m 4.907 0 10.231m
Dinslage, Luisa 10.207 m Gregori, Daniela 1.676 m Hulsmeier, Jana 1.860 m 3.408 m 4.954 10.222 m
Beckmann, Lea 10.161m Laubergaster RV 115.492 m Dinslage, Luisa 0.000 m 0.000 m 4.284 5.923 10.207 m
Niebuhr, Paula 10.120 m Eisenschmidt, Annika 18.219m Beckmann, Lea 1.836 m 3.131m 0 5.194 10.161m
Rodding, Gesa 10.116 m Stoppa, Vera 17.786 m Niebuhr, Paula 0.000 m 0.000 m 4.170 5.950 10.120 m
Breustedt, Amrei 10.079 m Sewald, Ina 17.752m Rodding, Gesa 1.880m 3.365m 4.871 0 10.116 m
Brohm, Anna (aW)** 10.010 m Schenk, Kati 16.894 m Breustedt, Amrei 1.824m 3.388m 4.867 0 10.079 m
Rosenow, Maud 9.995 m Krisch, Andrea 16.197 m Brohm, Anna (aW)** 0.000 m 0.000 m 4.324 5.686 10.010 m
Seeber, Josephine 9.920m Haaser, Katharina 10.993 m Rosenow, Maud 1.848 m 3.307m 4.840 0 9.995m
Konerding, Rosa 9.770 m Nguyen, Mai Linh 5.390 m Seeber, Josephine 1.845m 3.328m 4.747 0 9.920 m
Dickhdfer, Finja 9.632m Wiesner, Katharina 5270 m Konerding, Rosa 1.883m 3.326m 4.561 0 9.770 m
Fahner, Carolin 9.629 m Greiner, Monika 5.156 m Dickhéfer, Finja 0.000 m 0.000 m 4.209 5.423 9.632m
Kopp-Voronchuk, Annika 9.625m Fuhrmann, Astrid 1.835m Fahner, Carolin 1.767 m 3.197 m 4.665 0 9.629 m
Kottwitz, Nele 9.624 m Lingener RG 102.966 m Kopp-Voronchuk, Annika 0.000 m 3.265m 0 6.360 9.625m
Hanke, Luna 9.603 m Albers, Steffi 17.346 m Kottwitz, Nele 1.757 m 3.179m 4.688 0 9.624 m
Lossin, Sarah 9.603 m Hennecke, Marita 16.346 m Hanke, Luna 0.000 m 0.000 m 3.907 5.696 9.603 m
Korge, Katharina 9.592 m Kotte, Heike 15.600 m Lossin, Sarah 1.802 m 3.208 m 4.593 0 9.603 m
Krummen, Steffi 9.558 m Raming, Anne 15.163 m Korge, Katharina 0.000 m 3.264m 0 6.328 9.592 m
Kanitz, Kim 9.507 m Luddecke-Deitert, Annette 14.684 m Krummen, Steffi 2.176 m 2.622m 4.760 0 9.558 m
Joswig, Ida 9.496 m Heskamp, Irmgard 12.737 m Kanitz, Kim 1.720m 3.223m 4.564 0 9.507 m
Schmidt, Neele 9.479 m Hutten, Anja 11.090 m Joswig, Ida 0.000 m 0.000 m 3.962 5.534 9.496 m
Bierhals, Saskia 9.471m Mainzer RV 68.694 m Schmidt, Neele 1.618 m 3.662 m 4,199 0 9.479 m
Blinkert, Isabel 9.406 m GroR, Katharina 17.897 m Bierhals, Saskia 1.428 m 2.755m 0 5.288 9.471m
Kéhler, Sabrina 9.395m Backes, Nora 16.546 m Blinkert, Isabel 1.680 m 3.227m 4.499 0 9.406 m
Gausmann, Jule 9.386 m Haller, Adelina 16.445 m Kohler, Sabrina 0.000 m 0.000 m 3.651 5.744 9.395m
Hoérdemann, Anna 9.212m Deventer, Franziska 15.716 m Gausmann, Jule 0.000 m 2.970m 0 6.416 9.386 m
Hartmann, Leonie 9.183 m Brenker, Laura 2.090 m Hordemann, Anna 1.665m 3.106 m 4.441 0 9.212m
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Graupner, Anne
Berkemeyer, Lea
Maiwald, Tanja
Haid, Christine
Scheithauer, Tajana
Kahl, Aylin (hc)*
Soldat, Katharina
Krause, Ann-Karolin
Herwig, Hannah
Liademann, Safira
Brinkmeier, Jana
Marx, Susen
Doggen, Barbe (hc)*
Permin, Annalena
Schilling, Navina
Kuhn, Antonia
Cattau, Paulina
Révensthal, Melissa
Hantzschel, Liddy
Zimmermann, Lucy
Richter, Julia
Bracht, Isabell
Weber, Michelle
Kubitza, Clara

Bar, Carina
Dorneich, Elisabeth
Reinhardt, Charlotte
Schiitt, Silke
Staelberg, Michaela
Eickenberg, Anna
Toewe, Inken
Oksche, Sophie
Hoffgen, Alexandra
Schroder, Annika
Wenzel, Malena
Behse, Annika
Outojane, Hanaa
Pawlik, Rebecca
Schulz, Nele

Krohn, Ellen
Meyer, Charlotte
Punsmann, Teresa
Essig, Anne

Lorenz, Allegra
Wegge, Mirja
Miiller, Nina

Leo, Emma

Hobert, Elisa
Weier, Julia Marie
Popp, Lara

Kolmer, Jana
Nguyen, Linh
Schmidt, Jette
Wilhelms, Sophie
Hoérmann, Johanna
Gellweiler, Lina

Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse

Ergebnis
9.062 m
9.028 m
9.003 m
8.918 m
8.909 m
8.887 m
8.783 m
8.782m
8.770 m
8.766 m
8.629 m
8.369 m
8.298 m
8.072m
8.044 m
7.996 m
7.966 m
7.861m
7.850 m
7.799 m
7.740 m
7.667 m
7.622m
7.614m
7.508 m
7.481m
7.467 m
7.465m
7.353m
7.352m
7.343m
7.288 m
7.198 m
7.142m
7.121m
7.008 m
6.873 m
6.870 m
6.850 m
6.835m
6.821m
6.815m
6.773 m
6.738 m
6.726 m
6.699 m
6.690 m
6.675m
6.617 m
6.609 m
6.548 m
6.536 m
6.524 m
6.523 m
6.519m
6.489 m

Zuriickgelegete Gesamtmeter

Mannheimer RG Baden
Moster, Verena
Saphorster, Maike
Knab, Laura
Neumann, Johanna
Toewe, Inken
Essig, Anne
Leo, Emma
Wanke, Carola

Marburger RV
Beer, Svenja
Birgel, Frauke
Berlin, Andrea
Konig, Aylin
Klein, Hannah
Mellen, Cirstin
Schulz, Mara
Stuhr, Luisa
Wichmann, Mara
Frey, Alexandra
Berstermann, Sonja
Stahl, Nora
Miiller, Mara
DeiRner, Henrike
Fiilber, Isabelle
Blinkert, Isabel
Hartmann, Leonie
Schnegelsberger, Hanna
Gerstmeyer, Tessa
Sachtleben, Anne
Klockenhoff, Danielle

Mobility 3sixty (auBerhalb offizieller Wertung)

Holtorff, Juliane (aW)**
Sander, Irina (aW)**
Jeske, Geena (aW)**
Preisigke, Katja (aW)**
Kratzke, Stéphanie (aW)**
Achilles, Hermine (aW)**
Kiriakides, Tjorven (aW)**
Krieger, Svetlana (aW)**
Meyer, Aneta (aW)**
Jeske, Unda (aw)**

Hesselmann, Andrea (aW)**

Sander, Marlies (aW)**
Triebold, Anne (aW)**

Zimmermann, Nicole (aW)**

Sayer, Jane (aW)**

Miindener RV
Rommel, Carlotta
Rommel, Cornelia
Dobers, Annemarie
Risse, Neitah
Goltz, Inga
Kréhnert, Jessica
Benary, Marita
Kaps, Pia

Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen

Ergebnis
88.046 m
17.954 m
16.926 m
15.931m
14.863 m
7.343m
6.773 m
6.690 m
1.566 m
266.763 m
18.407 m
18.341m
17.949 m
17.943 m
17.824 m
17.609 m
17.440 m
17.307 m
16.995 m
16.011 m
14.802 m
11.657 m
10.795m
10.660 m
10.454 m
9.406 m
9.183 m
5.504 m
4.915m
1.918 m
1.643m
210.186 m
17.900 m
17.023 m
16.810 m
16.799 m
16.737 m
16.087 m
15.744 m
15.650 m
15.567 m
15.470 m
13.678 m
13.337 m
13.255m
4.425m
1.704 m
656.207 m
18.083 m
17.420 m
17.337m
16.856 m
16.847 m
16.783 m
16.559 m
16.544 m

Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Name, Vorname
Hartmann, Leonie
Graupner, Anne
Berkemeyer, Lea
Maiwald, Tanja
Haid, Christine
Scheithauer, Tajana
Kahl, Aylin (hc)*
Soldat, Katharina
Krause, Ann-Karolin
Herwig, Hannah
Liademann, Safira
Brinkmeier, Jana
Marx, Susen
Doggen, Barbe (hc)*
Permin, Annalena
Schilling, Navina
Kuhn, Antonia
Cattau, Paulina
Rovensthal, Melissa
Héntzschel, Liddy
Zimmermann, Lucy
Richter, Julia
Bracht, Isabell
Weber, Michelle
Kubitza, Clara
Bér, Carina
Dorneich, Elisabeth
Reinhardt, Charlotte
Schiitt, Silke
Staelberg, Michaela
Eickenberg, Anna
Toewe, Inken
Oksche, Sophie
Hoffgen, Alexandra
Schroder, Annika
Wenzel, Malena
Behse, Annika
QOutojane, Hanaa
Pawlik, Rebecca
Schulz, Nele
Krohn, Ellen
Meyer, Charlotte
Punsmann, Teresa
Essig, Anne
Lorenz, Allegra
Wegge, Mirja
Miiller, Nina
Leo, Emma
Hobert, Elisa
Weier, Julia Marie
Popp, Lara
Kolmer, Jana
Nguyen, Linh
Schmidt, Jette
Wilhelms, Sophie
Hoérmann, Johanna

08.01./8 min
1.583m
1.724m
1.742m
0.000 m
1.945m
1.697 m
1.743m
1.970 m
0.000 m
1.719m
1977 m
1.954 m
0.000 m
1.712m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1.400 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1.542m
0.859 m
0.000 m
0.000 m
1.674m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1970 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1.895m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1.822m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1.471m
0.000 m
0.000 m
1.826 m

15.01./15 min
3.001 m
3.157m
3.148 m
0.000 m
0.000 m
2.908 m
3.031m
0.000 m
3.618 m
2.706 m
0.000 m
0.000 m
3.404 m
2.568 m
0.000 m
3.412m
3.333m
2.598 m
3.172m
3.210m
3.147m
0.000 m
2.549 m
1.590 m
3.019m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
2953 m
0.000 m
3.048 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
2974 m
2.824m
0.000 m
0.000 m
2.796 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
2.627m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m

22.01./22 min
4.599
4.181
4.138
3.771

0
4.304
4.113

0
5.164
4.345

O O o o oo

4.693

30.01./30 min

o O O o o o

7.740

3.058

7.508
5.807
7.467

7.353

7.343
7.288
7.198

6.873

6.850
6.835
6.821

6.773
6.738
6.726

6.690

6.617
6.609
6.548
5.065
6.524
6.523

Gesamtergebnis
9.183 m
9.062 m
9.028 m
9.003 m
8.918 m
8.909 m
8.887 m
8.783 m
8.782m
8.770 m
8.766 m
8.629 m
8.369 m
8.298 m
8.072m
8.044 m
7.996 m
7.966 m
7.861m
7.850 m
7.799 m
7.740 m
7.667 m
7.622m
7.614m
7.508 m
7.481m
7.467m
7.465m
7.353m
7.352m
7.343m
7.288 m
7.198 m
7.142m
7.121m
7.008 m
6.873 m
6.870 m
6.850 m
6.835m
6.821m
6.815m
6.773 m
6.738 m
6.726 m
6.699 m
6.690 m
6.675m
6.617 m
6.609 m
6.548 m
6.536 m
6.524 m
6.523 m
6.519 m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
Bartel, Kira 6.451m Wiethoff, Barbel 16.535m Gellweiler, Lina 1.735m 0.000 m 4.754 0 6.489 m
Meier, Ann-Christin 6.450 m Munster, Katrin 16.513 m Bartel, Kira 0.000 m 0.000 m 0 6.451 6.451 m
HeuRBmann, Alexa 6.428 m Holzberg, Andrea 16.436 m Meier, Ann-Christin 0.000 m 0.000 m 0 6.450 6.450 m
Lassen, Antonia 6.424 m Hoffmann, Ursula 16.348 m HeuRmann, Alexa 0.000 m 0.000 m 0 6.428 6.428 m
Brix, Fiona 6.396 m Mdiller, Paula 16.244 m Lassen, Antonia 0.000 m 0.000 m 0 6.424 6.424 m
Warnhoff, Mara 6.381m Gottwald, Susanne 15.704 m Brix, Fiona 0.000 m 0.000 m 0 6.396 6.396 m
Weller, Olivia 6.363 m Scheler, Birte 15.646 m Warnhoff, Mara 1.784 m 0.000 m 4.597 0 6.381m
Kihn, Charlotte 6.318 m Dietzek, Katharina 15.519m Weller, Olivia 0.000 m 0.000 m 0 6.363 6.363 m
Selzsam, Alina 6.310 m Woch, Julia 15.446 m Kihn, Charlotte 0.000 m 0.000 m 0 6.318 6.318 m
Wogatzke, Nadine 6.302m Hellfeier, Linda 15.407 m Selzsam, Alina 0.000 m 0.000 m 0 6.310 6.310m
Drechsel, Marie 6.292 m Gottwald, Leonie 15.181m Wogatzke, Nadine 0.000 m 0.000 m 0 6.302 6.302 m
Peter, Olivia 6.275m Reiche, Inka 15.027 m Drechsel, Marie 1.848 m 0.000 m 4.444 0 6.292 m
Wogatzke, Katharina 6.270 m Hellfeier, Annette 15.013 m Peter, Olivia 0.000 m 0.000 m 0 6.275 6.275m
Przechomski, Leona 6.269 m Bddefeld, Claudia 14.882 m Wogatzke, Katharina 0.000 m 0.000 m 0 6.270 6.270 m
Horn, Almuth 6.258 m Miiller, Pamela 14.831m Przechomski, Leona 0.000 m 0.000 m 0 6.269 6.269 m
Friberg, Anne 6.229 m Ries, Ursel 14.820 m Horn, Almuth 0.000 m 0.000 m 0 6.258 6.258 m
Smolarek, Isabelle 6.173 m Klaus, Johanna 14.768 m Friberg, Anne 0.000 m 0.000 m 0 6.229 6.229 m
Skiba, Christin 6.156 m Woch, Vanessa 14.748 m Smolarek, Isabelle 0.000 m 0.000 m 0 6.173 6.173 m
Ulitzsch, Kristin 6.123 m Stumpf, Ingrid 14.557 m Skiba, Christin 1.107 m 1.606 m 3.443 0 6.156 m
Préller, Charlotte 6.120 m Fischer, Maren 14.314m Ulitzsch, Kristin 0.000 m 0.000 m 0 6.123 6.123 m
Schernus, Helene 6.084 m Genovese, Jutta 13.808 m Préller, Charlotte 0.000 m 0.000 m 0 6.120 6.120 m
Schiefke, Nikola 6.006 m Vesper, Cathrin 13.405m Schernus, Helene 0.000 m 0.000 m 0 6.084 6.084 m
Lihmann, Momo Paula 6.003 m Kaps, Marlies 13.191m Schiefke, Nikola 0.000 m 0.000 m 0 6.006 6.006 m
Lehnert, Lotte 5.936 m Fischer, Kerstin 13.092 m Lihmann, Momo Paula 0.000 m 0.000 m 0 6.003 6.003 m
Hellbach, Carolina 5.861m Klaus, Daniela 12.576 m Lehnert, Lotte 0.000 m 0.000 m 0 5.936 5.936 m
Geilke, Stefanie 5.855m Rommel, Clara 12.326 m Hellbach, Carolina 0.000 m 0.000 m 0 5.861 5.861m
Bilski, Wiktoria 5.777m Miinster, Kim 11.883 m Geilke, Stefanie 0.000 m 0.000 m 0 5.855 5.855m
Adrian, Janina 5.737m Cramard, Anna 11.160 m Bilski, Wiktoria 0.000 m 0.000 m 0 5.777 5.777m
Kullmann, Anika 5.733m Djekovic, Fatmira 9.548 m Adrian, Janina 0.000 m 0.000 m 0 5.737 5.737m
Dannhauer, Ann-Kathrin 5.701m Stollberg, Kristin 9.315m Kullmann, Anika 0.000 m 0.000 m 0 5.733 5.733m
Manuel , Rebecca 5.667 m Scheibe-Nolte, Corinna 8.735m Dannhauer, Ann-Kathrin 2.044m 3.657m 0 0 5.701 m
Michaelis, Svenja 5.656 m Wenzel, Malena 7.121m Manuel , Rebecca 0.000 m 0.000 m 0 5.667 5.667 m
Nordhausen, Ailke 5.624 m Klaus, Sophie 7.035m Michaelis, Svenja 2.001 m 3.655m 0 5.656 m
von Keudell, Anna 5.624 m Rhode, Nicole 6.533m Nordhausen, Ailke 0.000 m 0.000 m 0 5.624 5.624 m
Schendekehl, Tabea 5.605 m Helmetag, Antje 6.013 m von Keudell, Anna 2.012m 3.612m 0 5.624 m
Prondzinsky, Paulina 5.604 m Geilke, Stefanie 5.855m Schendekehl, Tabea 1.968 m 3.637m 0 0 5.605 m
Pohlman, Marissa 5.601 m Salkovic, Nerkesa 5.808 m Prondzinsky, Paulina 2.016m 3.588m 0 0 5.604 m
Lichtenberg, Jule 5.582m Heise, Claudia 5.775m Pohlman, Marissa 0.000 m 0.000 m 5.601 0 5.601m
Witterauf, Lena 5.525m Kullmann, Anika 5.733m Lichtenberg, Jule 1.941m 3.641m 0 0 5.582m
Schrader, Nathalie 5.511m Nordhausen, Ailke 5.624 m Witterauf, Lena 0.000 m 0.000 m 0 5.525 5.525m
Schnegelsberger, Hanna 5.504 m Richard, Sandra 5.545m Schrader, Nathalie 0.000 m 0.000 m 0 5.511 5.511m
Punzel, Larissa 5.481m Frrokaj, Anna-Maria 5.339m Schnegelsberger, Hanna 1.963 m 3.541m 0 0 5.504 m
Schneider, Marie 5.465 m Klingler-Nordhausen, Barbara 5.140 m Punzel, Larissa 0.000 m 0.000 m 0 5.481 5.481m
Friedebold, Sophie 5.414m Becker, Maja 5.016 m Schneider, Marie 0.000 m 0.000 m 0 5.465 5.465 m
Runger, Alessandra 5.413 m Herzog, Petra 4,582 m Friedebold, Sophie 1.952 m 3.462 m 0 0 5.414 m
Nguyen, Mai Linh 5.390 m Flemisch, Anna 1.681m Riinger, Alessandra 1.880 m 3.533m 0 5.413m
Dold, Carolin 5.356 m Oldenburger RV 115.448 m Nguyen, Mai Linh 1.945m 3.445m 0 0 5.390 m
Adrian, Kim 5.340m Hilker, Johanna 17.721m Dold, Carolin 0.000 m 0.000 m 5.356 0 5.356 m
Frrokaj, Anna-Maria 5.339m Eggers, Lara 17.102 m Adrian, Kim 0.000 m 0.000 m 0 5.340 5.340 m
Limberg, Annika 5297 m Punke, Maren 16.297 m Frrokaj, Anna-Maria 0.000 m 0.000 m 0 5.339 5.339m
Koch, Lene 5.278 m Maak, Marike 16.021m Limberg, Annika 0.000 m 0.000 m 0 5.297 5.297 m
Wiesner, Katharina 5270 m Oberkénig, Nele 15.637 m Koch, Lene 0.000 m 0.000 m 0 5.278 5.278 m
Rennicke, Olivia 5.259 m Bredenforder, Svenja 11.974 m Wiesner, Katharina 1.933m 3.337m 0 0 5.270 m
Meine, Luise 5.212m Lusse, Beatrice 11.310 m Rennicke, Olivia 1.850 m 3.409 m 0 0 5.259 m
Franske, Henrike 5.210 m Gausmann, Jule 9.386 m Meine, Luise 0.000 m 0.000 m 0 5.212 5.212m
Spiegel, Natascha Marie 5.201m Pirnaer RV 408.485 m Franske, Henrike 1.837m 3.373m 0 0 5.210 m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
Wende, Lisa 5.171m Geffers, Kathrin 18.321m Spiegel, Natascha Marie 0.000 m 0.000 m 5.201 0 5.201m
Trubbach, Saskia 5.166 m Wittig, Simone 18.179 m Wende, Lisa 1.802 m 3.369m 0 0 5.171m
Remboldt, Mariam 5.149m Wunderlich, Lisa 18.149m Trubbach, Saskia 0.000 m 0.000 m 5.166 0 5.166 m
Vennemann, Johanna 5.091m Husseck, Grit 18.034m Remboldt, Mariam 0.000 m 0.000 m 5.149 0 5.149m
Obst, Britta 5.087 m Gebauer, Rebecca 17.977 m Vennemann, Johanna 1.813m 3.278 m 0 0 5.091m
Brend amour, Isabelle 5.068 m Miiller, Eva 17.715m Obst, Britta 1.909 m 3.178 m 0 0 5.087 m
Lindenau, Gesa 5.065 m Wiedner, Paula 17.560 m Brend amour, Isabelle 1.790 m 3.278 m 0 0 5.068 m
Discher, Saskia 5.056 m Stadnicki, Julia 17.164 m Lindenau, Gesa 0.000 m 0.000 m 5.065 0 5.065 m
Becker, Maja 5.016 m Bonk, Larissa 17.139m Discher, Saskia 0.000 m 0.000 m 5.056 0 5.056 m
Goricke, Emely 4.956 m Lehmann, Kathi 16.953 m Becker, Maja 0.000 m 0.000 m 0 5.016 5.016 m
Neuhaus, Mia 4.955 m Mitzschke, Celina 16.317 m Goricke, Emely 1.911m 3.045m 0 0 4.956 m
Ufelmann, Jasmin 4951 m Bottcher, Sarah 15.913 m Neuhaus, Mia 1.782m 3.173m 0 0 4,955 m
Gerstmeyer, Tessa 4.915m Benedict, Leni 15.052 m Ufelmann, Jasmin 1.805m 3.146m 0 0 4.951m
Wilden, Annika 4.908 m Jentrossek, Sonja 14.268 m Gerstmeyer, Tessa 0.000 m 0.000 m 4,915 0 4.915m
Ringeisen, Kathrin 4.903 m Smolka, Sabine 13.952 m Wilden, Annika 0.000 m 0.000 m 4.908 0 4.908 m
Kowitz, Farina 4.875m Mdiller, Elke 13.481m Ringeisen, Kathrin 1.749 m 3.154 m 0 0 4.903 m
Viel, Pia 4.867 m GieBmann, Carolin 12.979 m Kowitz, Farina 0.000 m 0.000 m 4.875 0 4.875m
Luck, Inga 4.794m May, Elke 11.621m Viel, Pia 0.000 m 0.000 m 0 4.867 4.867 m
Erk, Lilith 4.762 m Hohne, Melissa 10.835m Luck, Inga 1.584 m 3.210m 0 0 4.794 m
Nova, Harms 4,747 m Biesold, Gina 10.641m Erk, Lilith 0.000 m 0.000 m 0 4,762 4,762 m
Schneider, Katja 4.645 m Reichel, Emily 10.429 m Nova, Harms 0.000 m 0.000 m 4.747 0 4.747 m
Gundlach, Marie 4.624 m Fahner, Carolin 9.629 m Schneider, Katja 0.000 m 0.000 m 4.645 0 4.645 m
Heine, Theresa 4.592 m Wiedner, Heike 8.452 m Gundlach, Marie 0.000 m 0.000 m 0 4.624 4.624 m
Rothe, Sophie 4.554 m Marx, Susen 8.369 m Heine, Theresa 0.000 m 0.000 m 4.592 0 4,592 m
Last, Henriette 4.530 m Révensthal, Melissa 7.861m Rothe, Sophie 1.596 m 2.958 m 0 0 4.554 m
Schulz, Sarah 4.528 m Héntzschel, Liddy 7.850 m Last, Henriette 0.000 m 0.000 m 4.530 0 4530 m
Briining, Jessica 4.466 m Mdiller, Nina 6.699 m Schulz, Sarah 0.000 m 0.000 m 4.528 0 4.528 m
Matthes, Lisa-Marie 4.465 m Hobert, Elisa 6.675m Briining, Jessica 0.000 m 0.000 m 4.466 0 4.466 m
Wiindrich, Laticia 4.429 m Horn, Aimuth 6.258 m Matthes, Lisa-Marie 0.000 m 0.000 m 0 4.465 4.465 m
Bachmann, Ida 4.237m Matthes, Lisa-Marie 4.465 m Wiindrich, Laticia 0.000 m 0.000 m 4.429 0 4.429m
Retzmann, Lena 4182 m Wiindrich, Laticia 4.429 m Bachmann, Ida 1.371m 2.866 m 0 0 4.237 m
Heine, Svenja 4.098 m Andersen, Sophie 3.761m Retzmann, Lena 0.000 m 0.000 m 0 4,182 4.182m
Lisse, Jana 3.946 m Ebschner, Eyleen 3.366 m Heine, Svenja 0.000 m 0.000 m 4.098 0 4.098 m
Neulitz, Laura 3.874m Koch, Tia 3.218 m Lisse, Jana 0.000 m 0.000 m 3.946 0 3.946 m
Wanke, Lea 3.832m Fiebig, Gabriele 3.151m Neulitz, Laura 1.702m 2172 m 0 0 3.874m
Andersen, Sophie 3.761m Minster, Martha 1.623m Wanke, Lea 0.000 m 0.000 m 3.832 0 3.832m
Laur, Friedrike 3.689 m Ratzeburger RC 166.122 m Andersen, Sophie 0.000 m 0.000 m 0 3.761 3.761m
Wiirfel, Zoe 3.669 m Emrich, Martina 17.737 m Laur, Friedrike 1.221m 2.468 m 0 0 3.689 m
Heile, Johanna 3.641m Peters, Vera 16.335m Wiirfel, Zoe 0.000 m 3.669 m 0 0 3.669 m
Dame, Sonja 3.630m Wilke, llona 16.323 m Heile, Johanna 0.000 m 3.641m 0 0 3.641m
Lamouche, Charlotte 3.624m Behrens, Marion 16.037 m Dame, Sonja 0.000 m 0.000 m 3.630 0 3.630m
Priser, Alina 3.558 m Klanck, Uschi 15.209 m Lamouche, Charlotte 0.000 m 0.000 m 3.624 0 3.624 m
Hammes, Alina 3.556 m Ziemann, Eva 15.042 m Pruser, Alina 0.000 m 3.558 m 0 0 3.558 m
Meyer, Alissa 3.540 m Bartholly, Kerstin 14.425m Hammes, Alina 0.000 m 3.556 m 0 0 3.556 m
Bock, Isa 3.398 m Gaertner, Heike 14.017 m Meyer, Alissa 0.000 m 3.540m 0 0 3.540m
Ebschner, Eyleen 3.366 m Doring, Ute 13.817 m Bock, Isa 0.000 m 3.398 m 0 0 3.398 m
Storm, Wiebke 3.341m Kipke, Kathrin 9.856 m Ebschner, Eyleen 0.000 m 3.366 m 0 0 3.366 m
Kuhn, Laura 3.296 m Offenhauser, Pia 9.730 m Storm, Wiebke 0.000 m 3.341m 0 0 3.341m
Wintersperger, Helene (aW)** 3.285m Thalheim-Lorenzen, Silke 5.992m Kuhn, Laura 0.000 m 3.296 m 0 0 3.296 m
Hoppe, Anica 3.257m Nabel, Heike 1.602 m Wintersperger, Helene (aW)** 0.000 m 3.285m 0 0 3.285m
Koch, Tia 3.218 m RC am Salzgittersee 165.716 m Hoppe, Anica 0.000 m 3.257m 0 0 3.257m
Korthals, Kirsten 3.139m Miinch, Jana Maria 18.419m Koch, Tia 0.000 m 3.218 m 0 0 3.218m
Glowacki, Britta 3.116 m Rogosch, Michaela Barbara 16.992 m Korthals, Kirsten 0.000 m 3.139m 0 0 3.139m
Kurth, Larissa (aW)** 3.071m Belsanti, Loretta 16.585 m Glowacki, Britta 0.000 m 3.116m 0 0 3.116m
Schindler, Nele 2.921m Dr. Majewski, Bea 16.133 m Kurth, Larissa (aW)** 0.000 m 3.071m 0 0 3.071m
Albrecht, Birte 2.919m Lehde, Bianca 15.446 m Schindler, Nele 0.000 m 0.000 m 2.921 0 2.921m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse

Zuriickgelegte Gesamtmeter

U30

Hostbauer, Amelie
Hibener, Isi

Debbe, Kirstin (hc)*
Brenker, Laura
Kiesel, Fabienne
Agarius, Anne-Sophie
Sachtleben, Anne
PreiR, Eva
Halupczok, Henrike
Radke, Manja
Strunck, Mariella
Drechsel, Maja
Kahler, Jordis

Maley, Vanessa
Hermes, Philine
Sayer, Jane (aW)**
Flemisch, Anna
Klockenhoff, Danielle
Miinster, Martha
Horrer, Svenja (hc)*
Huth, Christiane
Exner, Sybille

Miiller, Violeta (aW)**
Lennert, Gudrun
Meyer, Maike
Goeres, Kerstin
Wirth, Susanne
Johansen, Siw Viktoria
Fedrowitz, Lena
Kaufhold, Wiebke
Braasch, Kathrin
Seibt, Jennifer
Braasch, Sonja
Hilpert, Julia

Fladung, Cornelia
Rommel, Cornelia
Ellinghusen, Birthe
Schnoor, Antje
Priller, Nicole
Pfersich, Jule

Pache, Karoline
Korge, Anna
Rogosch, Michaela Barbara
Schenk, Kati
Ceyssens, Antje
Goltz, Inga

Schramm, Susamme
Sostmann, Maren
Bohm, Ivy

Decker, Eva

Kratzke, Stéphanie (aW)**
Strohbach, Anne-Katrin
Jaritz, Alexandra
Meyer, Katrina
Praetorius, Susanna
Glnster, Michele

Ergebnis
2.802m
2.517m
2.143m
2.090 m
2.005m
1.961 m
1.918 m
1.875m
1.873m
1.839m
1.820m
1.786 m
1.786m
1.752m
1.713m
1.704 m
1.681m
1.643 m
1.623m
1.502 m

19.850 m
19.190 m
18.757 m
18.666 m
18.649 m
18.368 m
18.097 m
18.068 m
18.017 m
17.972m
17.820m
17.779 m
17.582m
17.522m
17.520 m
17.420 m
17.388 m
17.383 m
17.165m
17.002 m
16.999 m
16.995m
16.992 m
16.894 m
16.875m
16.847 m
16.845 m
16.815m
16.801 m
16.780 m
16.737 m
16.624 m
16.505 m
16.414 m
16.410 m
16.385m

Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen

Zuriickgelegete Gesamtmeter

Mehmeti, Ewelina
Schaffer, Michaela
Puschmann, Janna
Boike, Katharina
Bak, Monika
Prigge, Erika

RC Bergedorf
Siemund, Vera
Répell, Inge
Schroppel, Bettina
Klemmer, Ulrike
Meiners, Silke
Ronnau, Karin
Reise, Jessica
Ehlers-Braatz, Birgit
v.Béhlen, Anne
Urban, Eyleen
Ropell, Maren
Staack, Stefanie
Aurich, Joyce
Ropell, Kirsten
Moritz, Heidi
Erlandson, Gabi

RC Hansa Dortmund
Preyss, Jessika
Eickholt, Imke
Tendahl, Rieke
Frank, Antje
Wein, Marie
Dirven, Jana
Ottjes, Birthe
Vossen, Josefine
Zedler, Marie
Schirmer, Ute
Dickhéfer, Anette
Collenbusch, Jutta
Tadday, Rieke
Rébke, Gudrun
Rottmann, Eva
Schendekehl, Ulrike
Grey, Frida
Kotter, Ruth
Piper, Renate
Zachariou, Angelika
Tepe, Irina
Heinemann, Laura
Bethke-Stelzer, Suse
Kampmann, Theresa
Schmidla, Lisa
Fuhl, Franziska
Elles, Svenja
Elles, Ronja
Dinslage, Luisa
Beckmann, Lea
Bremke, Ulla
Dickhéfer, Finja

Ergebnis
15.269 m
14.772 m
14.659 m
14.480 m
12.598 m
10.363 m
238.124m
18.069 m
17.729 m
17.384m
16.644 m
16.131m
16.026 m
16.014 m
15.552 m
15.288 m
15.132m
14.903 m
14.804 m
13.784m
13.120 m
12.264 m
5.280m
622.316 m
18.307 m
17.880 m
17.363 m
17.235m
17.226 m
16.728 m
16.387m
16.184 m
15.806 m
15.738 m
15.280 m
15.247 m
15.182m
14.945 m
14.923 m
14.763 m
14.751m
14.589 m
14301 m
14.144 m
14.052 m
13.723 m
12.792 m
11.475m
10.814 m
10.741m
10.615m
10.350 m
10.207 m
10.161m
10.135m
9.632m

Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Name, Vorname
Albrecht, Birte
Hostbauer, Amelie
Hubener, Isi
Debbe, Kirstin (hc)*
Brenker, Laura
Kiesel, Fabienne
Agarius, Anne-Sophie
Sachtleben, Anne
Preil3, Eva
Halupczok, Henrike
Radke, Manja
Strunck, Mariella
Drechsel, Maja
Kahler, Jordis
Maley, Vanessa
Hermes, Philine
Sayer, Jane (aW)**
Flemisch, Anna
Klockenhoff, Danielle
Minster, Martha
Horrer, Svenja (hc)*

030
Huth, Christiane
Exner, Sybille
Miiller, Violeta (aW)**
Lennert, Gudrun
Meyer, Maike
Goeres, Kerstin
Wirth, Susanne
Johansen, Siw Viktoria
Fedrowitz, Lena
Kaufhold, Wiebke
Braasch, Kathrin
Seibt, Jennifer
Braasch, Sonja
Hilpert, Julia
Fladung, Cornelia
Rommel, Cornelia
Ellinghusen, Birthe
Schnoor, Antje
Priller, Nicole
Pfersich, Jule
Pache, Karoline
Korge, Anna

Rogosch, Michaela Barbara

Schenk, Kati
Ceyssens, Antje
Goltz, Inga
Schramm, Susamme
Sostmann, Maren
Bohm, Ivy

Decker, Eva

Kratzke, Stéphanie (aW)**

Strohbach, Anne-Katrin
Jaritz, Alexandra
Meyer, Katrina

08.01./8 min
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
2.090 m
2.005m
1.961m
1.918 m
1.875m
1.873m
1.839m
1.820m
1.786 m
1.786 m
1.752m
0.000 m
1.704 m
1.681m
1.643m
1.623 m
1.502 m

167.860 m
2173 m
2117 m
2.095m
2.043m
2.079m
1.980 m
1.991m
1.932m
2.019m
1.971m
1.967 m
1.986 m
1.948 m
1.974m
1.933m
1.918 m
1.936m
1.946 m
1913 m
1.884 m
1.888 m
1.882m
2.005m
1.895m
1.886 m
1.785m
1.849m
1.781m
1.844m
1.756 m
1.859 m
1.687 m
1.787 m
1.845m

15.01./15 min
2.919m
2.802m
2.517m
2.143m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1.713m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m

313.090 m
4.033m
3.896 m
3.814m
3.764m
3.763m
3.714m
3.652m
3.630 m
3.704 m
3.718 m
3.590 m
3.609 m
3.532m
3.571m
3.533m
3.525m
3.530m
3.533m
3.484m
3.336m
3.511m
3.438 m
3.363m
3.366 m
3.387m
3.374m
3.298 m
3.366 m
3.341m
3.326m
3.433m
3.281m
3.332m
3.370m

22.01./22 min

O OO0 0000000000000 O0OO0OOo0OOoOOo

428.407
5.772
5.555
5.461
5.449
5.458
5.384
5.291
5.340
5.268
5.071
5.216
5.126
5.143
5.093
5.115
5.099
5.083
5.081
5.032
4.923
5.018
5.001
4.915
4.932
4.921
4.956
4.973
5.016
4.880
4.978
4.869
5.048
4.858
4.715

30.01./30 min

O OO0 0000000000000 O0OO0OOoOOoOOo

598.358
7.872
7.622
7.387
7.410
7.349
7.290
7.163
7.166
7.026
7.212
7.047
7.058
6.959
6.884
6.939
6.878
6.839
6.823
6.736
6.859
6.582
6.674
6.709
6.701
6.681
6.732
6.725
6.652
6.736
6.720
6.576
6.608
6.528
6.484

Gesamtergebnis
2.919m
2.802m
2.517m
2.143m
2.090 m
2.005m
1.961m
1.918 m
1.875m
1.873m
1.839m
1.820m
1.786 m
1.786 m
1.752m
1.713m
1.704 m
1.681m
1.643m
1.623 m
1.502 m

1.507.715 m
19.850 m
19.190 m
18.757 m
18.666 m
18.649 m
18.368 m
18.097 m
18.068 m
18.017 m
17.972 m
17.820 m
17.779 m
17.582m
17.522m
17.520 m
17.420 m
17.388 m
17.383 m
17.165m
17.002 m
16.999 m
16.995m
16.992 m
16.894 m
16.875m
16.847 m
16.845 m
16.815m
16.801 m
16.780 m
16.737 m
16.624 m
16.505 m
16.414 m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
Seypt, Romi 16.315m Kohler, Sabrina 9.395m Praetorius, Susanna 1.779 m 3.295m 4.843 6.493 16.410 m
Rathmann, Ramona 16.224 m Hoérdemann, Anna 9.212m Gunster, Michele 1.841m 3.305m 4,758 6.481 16.385m
Krisch, Andrea 16.197 m Berkemeyer, Lea 9.028 m Seypt, Romi 1.856 m 3.466 m 4.837 6.156 16.315m
Hittenbeck, Anika 16.188 m Herwig, Hannah 8.770 m Rathmann, Ramona 1.698 m 3.405m 4.760 6.361 16.224 m
Fronius , Andrea 16.174 m Schliter, Elisa 7.946 m Krisch, Andrea 1.785m 3.252m 4.823 6.337 16.197 m
Penski, Kathrin 16.131m Bér, Carina 7.508 m Hittenbeck, Anika 1.761m 3.418 m 4.876 6.133 16.188 m
Stroppe, Julia 16.117 m Reinhardt, Charlotte 7.467 m Fronius , Andrea 1.758 m 3.249m 4,719 6.448 16.174 m
Achilles, Hermine (aW)** 16.087 m Staelberg, Michaela 7.353m Penski, Kathrin 1.771m 3.231m 4.863 6.266 16.131m
Henning, Katja 15.950 m Eickenberg, Anna 7.352m Stroppe, Julia 1.775m 3.247m 4.764 6.331 16.117 m
Stump, Juliane 15.947 m Oksche, Sophie 7.288 m Achilles, Hermine (aW)** 1.745m 3.261m 4.708 6.373 16.087 m
Henn, Sonja 15.768 m Hoffgen, Alexandra 7.198 m Henning, Katja 1.735m 3.198 m 4.652 6.365 15.950 m
Karstens, Claudia 15.762 m Schréder, Annika 7.142m Stump, Juliane 1.795m 3.197 m 4.661 6.294 15.947 m
Diekamp, Anne 15.756 m Gellweiler, Lina 6.489 m Henn, Sonja 1.747 m 3.186 m 4.589 6.246 15.768 m
Krieger, Svetlana (aw)** 15.650 m Drechsel, Marie 6.292m Karstens, Claudia 1.752m 3.205m 4,718 6.087 15.762 m
Stampa, Inken 15.636 m Schendekehl, Tabea 5.605 m Diekamp, Anne 1.740 m 3.119m 4.563 6.334 15.756 m
Dietzek, Katharina 15.519m Roérentrop, Antje 5.529m Krieger, Svetlana (aw)** 1.896 m 3.165m 4.529 6.060 15.650 m
Woch, Julia 15.446 m Schrader, Nathalie 5.511m Stampa, Inken 1.693 m 3.242m 4.557 6.144 15.636 m
Lehde, Bianca 15.446 m Limberg, Annika 5297 m Dietzek, Katharina 1.658 m 3.174m 4.488 6.199 15.519m
Kroning, Dina (aW)** 15.380 m Mikolajetz, Jessika 5.043 m Woch, Julia 1.716m 3.128 m 4.489 6.113 15.446 m
Mehmeti, Ewelina 15.269 m Neuhaus, Mia 4,955 m Lehde, Bianca 1.706 m 3.136 m 4.500 6.104 15.446 m
Wessalowski, Kathrin 15.175m Kowitz, Farina 4.875m Kréning, Dina (aW)** 0.000 m 3.521m 5.065 6.794 15.380 m
Rottmann, Eva 14.923 m Dimmler, Brigitte 4.606 m Mehmeti, Ewelina 1.651m 3.084 m 4.490 6.044 15.269 m
Suchow, Jacqueline 14.895m Pferdekamper, Anne 4.581 m Wessalowski, Kathrin 1.689 m 3.141m 4.195 6.150 15.175m
Schaffer, Michaela 14.772 m Retzmann, Lena 4,182 m Rottmann, Eva 1.609 m 3.076 m 4.424 5.814 14.923 m
Stumpf, Ingrid 14.557 m Priser, Alina 3.558 m Suchow, Jacqueline 1.633m 3.005m 4.398 5.859 14.895 m
Botzum, Sabrina 14.554 m Hammes, Alina 3.556 m Schaffer, Michaela 1.823m 2.653m 4.275 6.021 14.772 m
Lange, Ulrike 14.297 m Glowacki, Britta 3.116m Stumpf, Ingrid 1.596 m 2992 m 4.247 5.722 14.557 m
Ruppert, Kerstin 14.289 m Drechsel, Maja 1.786 m Botzum, Sabrina 1.591m 2.963m 4.130 5.870 14.554 m
GroRe, Diana 14.244 m RC Lindau 94.922 m Lange, Ulrike 1.629 m 2.908 m 4.248 5.512 14.297 m
Pyplatz, Karen 14.216 m Reinartz, Claudia 17.948 m Ruppert, Kerstin 1.566 m 2.885m 4.115 5.723 14.289 m
Ruhe, Anja 14.160 m Bauer, Milena 17.012m GroRe, Diana 1.613 m 2.771m 4.245 5.615 14.244 m
Roger, Sophie 14.046 m Kraus, Clementine 15917 m Pyplatz, Karen 0.000 m 3.213m 4.708 6.295 14.216 m
Vogeli, Sandra 13.923 m Poschner, Margot 15.841m Ruhe, Anja 1.529 m 2.879m 4.124 5.628 14.160 m
Lehmann, Jana 13.627 m Geyer, Teresa 15.689 m Roger, Sophie 1910 m 0.000 m 5.147 6.989 14.046 m
Vesper, Cathrin 13.405m Vogeli, Aileen 12.515m Vogeli, Sandra 1.500 m 2.678 m 4.109 5.636 13.923 m
Dunsing, Christina 11.808 m RC 'Méve' GroRauheim 91.688 m Lehmann, Jana 1.400 m 2.766 m 4.010 5.451 13.627 m
Schuldhaus, Katharina 11.774 m Wolff, Andrea 16.514 m Vesper, Cathrin 0.000 m 2.889 m 4.445 6.071 13.405 m
Strutz, Franziska 11.399 m Schnabel, Jeanette 16.451m Dunsing, Christina 0.000 m 0.000 m 4.887 6.921 11.808 m
Cramard, Anna 11.160 m Diiring, Diana 16.355 m Schuldhaus, Katharina 1.870m 3.339m 0 6.565 11.774 m
Hottenbacher, Helene 11.158 m Botzum, Sabrina 14.554 m Strutz, Franziska 1.845m 3.254 m 0 6.300 11.399 m
Haaser, Katharina 10.993 m Heinig, Marie 14.216 m Cramard, Anna 0.000 m 0.000 m 4.648 6.512 11.160 m
Goeres, Lena 10.932m Malek, Irmgard 13.598 m Hottenbacher, Helene 1.694 m 3.204 m 6.260 11.158 m
Gaude, Iris 10.630 m RC Neptun Neckarelz 35.435m Haaser, Katharina 0.000 m 0.000 m 4.506 6.487 10.993 m
Fulber, Isabelle 10.454 m Brenner, Ursel 14.689 m Goeres, Lena 2.005 m 3.648 m 5.279 0 10.932 m
von Bassewitz, Stephanie 10.372 m Sigmund, Uta 12.576 m Gaude, Iris 1.788 m 3.237m 5.605 0 10.630 m
Bockler, Cathrin 9.950 m Bielefeld, Barbara 8.170 m Filber, Isabelle 1.884 m 3.449 m 5.121 0 10.454 m
Kipke, Kathrin 9.856 m RC Tegel Berlin 750.273 m von Bassewitz, Stephanie 0.000 m 3.524m 0 6.848 10.372m
Schaaf, Ulrike 9.761m Reppner, Mandy 19.219m Bockler, Cathrin 1.808 m 3.312m 4.830 0 9.950 m
Djekovic, Fatmira 9.548 m Zeh, Annett 19.047 m Kipke, Kathrin 1.829 m 3.289m 4,738 0 9.856 m
Stollberg, Kristin 9.315m Lennert, Gudrun 18.666 m Schaaf, Ulrike 1.807 m 3.241m 4,713 0 9.761m
Pietsch, Jordis 8.987 m Haupt, Franziska 18.129 m Djekovic, Fatmira 0.000 m 0.000 m 4.036 5.512 9.548 m
Kindermann, Barbara 8.655m Kaufhold, Wiebke 17.972m Stollberg, Kristin 1.702 m 3.058 m 4,555 0 9.315m
Sajeva, Laura 8.558 m Jaentsch, Martina 17.933 m Pietsch, Jordis 0.000 m 0.000 m 3.236 5.751 8.987 m
Leemhuis, Alessandra 8.376 m Lehmann, Heike 17.774 m Kindermann, Barbara 1.728 m 3.265m 3.662 0 8.655 m
Bohmeyer, Jeannine 8.352m Zellmer, Antje 17.683 m Sajeva, Laura 1.890 m 0.000 m 0 6.668 8.558 m
Huck, Maryam 8.145m Broich, Verena 17.547 m Leemhuis, Alessandra 0.000 m 3.388m 4,988 0 8.376 m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ua0

Bonfig, Vanessa (aW)**
Schliter, Elisa

Roy, Anna-Sophie
Hilbig, Mareike
Vielhaber, Anna
Kunze, Eva

Dr. Schulte zu Berge, Marion
Stoll, Laura

Haseloff, Denise
Salkovic, Nerkesa
Baberschke, Kerstin
Vogel, Charlotte
Mikolajetz, Jessika
Schwarze, Dorothea
Pfullmann, Dana
Greger, Carina
Herrmann, Katharina
Pferdekdamper, Anne
Schulze , Anke
Hampel, Sonja
Briigger, Sandra
Hennrich, Daniela
Andre, Melanie
Glowig, Andrea (aW)**
Oyntzen, Regine
Beckmann, Karin
Vehrs, Lisa

Kupsch, Kati

Hans, Silke

Wanke, Carola

Zeh, Annett

Finger, Margit
Geffers, Kathrin
Manning, Stephanie
Wittig, Simone
Kluge, Stefanie
Siemund, Vera
Husseck, Grit
Odenwiller, Bettina
Biihnert, Annett
Olbrich-Thomas, Stefanie
Jaentsch, Martina
GroR, Kerstin

WeiR, Ulrike

Stoppa, Vera
Lehmann, Heike
Koulen, Heike
Kawalle, Christine
Maier, Michaela
Emrich, Martina
Ropell, Inge

Adam, Elke

Griine, Elke

Miiller, Eva

Beer, Maria
Wolters, Julia

Ergebnis
8.127 m
7.946 m
6.767 m
6.759 m
6.343 m
6.342m
6.208 m
6.122m
6.066 m
5.808 m
5.769 m
5.541m
5.043 m
5.019m
5.003 m
4.960 m
4.880 m
4.581m
4.575m
3.564m
3.361m
2.891m
2.824m
2.403m
1.996 m
1.814m
1.786 m
1.690 m
1.600 m
1.566 m
19.047 m
18.544 m
18.321m
18.255m
18.179 m
18.083 m
18.069 m
18.034 m
17.991m
17.985m
17.983 m
17.933 m
17.908 m
17.822m
17.786 m
17.774 m
17.760 m
17.758 m
17.740 m
17.737 m
17.729 m
17.721m
17.719m
17.715m
17.714 m
17.687 m

Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen

Zuriickgelegete Gesamtmeter

Wenske, Lucia
Ehrig, Birgit
Richter, Larissa
Leberecht, Emily
Korge, Anna

Alex, Petra
Leberecht, Sabrina
Meyer, Katrina
Richter, Elke
Selzsam, Britta
Moritz, Christine
LaRmann, Sabine
Frank, Heike
Klinkhammer-Korge, Alexa
Richter, Alica
Vandieken, Kerstin
Brockerbaum, Natalie
Biebach, Petra
Roger, Sophie
Kaufhold, Birthe
Dorks, Linda
Haupt, Antonia
Fischer, Melanie
Domscheit, Juliane
Hellmers, Lisa
Haupt, Patricia
Grote, Sandra
Schleinert, Anja
Oberlack, Iris
Korge, Katharina
Mantey, Heike
Kubitza, Clara
Lorenz, Allegra
Schodrowski, Beate
Endres, Anne-Sophie
Selzsam, Alina
Wogatzke, Nadine
Wogatzke, Katharina
Schiefke, Nikola
Lehnert, Lotte
Bilski, Wiktoria
Adrian, Janina
Garlipp, Rita
Punzel, Larissa
Adrian, Kim

Meine, Luise
Trubbach, Saskia
Obst, Britta
Discher, Saskia
Goricke, Emely
Herrmann, Katharina
Erk, Lilith

Rothe, Sophie
Miiller, Gaby
Wanke, Lea

Heile, Johanna

Ergebnis
17.538 m
17.430 m
17.335m
17.276 m
16.995m
16.922 m
16.541m
16.414 m
16.298 m
16.238 m
15.690 m
15.559 m
15.219m
15.129 m
14.283 m
14.280 m
14.213 m
14.052 m
14.046 m
13.774 m
12.165m
11.859 m
11.589 m
11.336 m
10.780 m
10.697 m
10.680 m
10.531m
10.458 m
9.592 m
9.239m
7.614m
6.738 m
6.507 m
6.397 m
6.310m
6.302m
6.270 m
6.006 m
5.936 m
5777 m
5.737m
5.536m
5.481m
5.340m
5.212m
5.166 m
5.087 m
5.056 m
4.956 m
4.830 m
4.762 m
4.554m
3.929m
3.832m
3.641m

Name, Vorname

Bohmeyer, Jeannine
Huck, Maryam
Bonfig, Vanessa (aW)**
Schliiter, Elisa

Roy, Anna-Sophie
Hilbig, Mareike
Vielhaber, Anna
Kunze, Eva

Dr. Schulte zu Berge, Marion
Stoll, Laura

Haseloff, Denise
Salkovic, Nerkesa
Baberschke, Kerstin
Vogel, Charlotte
Mikolajetz, Jessika
Schwarze, Dorothea
Pfullmann, Dana
Greger, Carina
Herrmann, Katharina
Pferdekamper, Anne
Schulze , Anke
Hampel, Sonja
Briigger, Sandra
Hennrich, Daniela
Andre, Melanie
Glowig, Andrea (aW)**
Oyntzen, Regine
Beckmann, Karin
Vehrs, Lisa

Kupsch, Kati

Hans, Silke

Wanke, Carola

040

Zeh, Annett

Finger, Margit
Geffers, Kathrin
Monning, Stephanie
Wittig, Simone
Kluge, Stefanie
Siemund, Vera
Husseck, Grit
Odenwidller , Bettina
Blhnert, Annett
Olbrich-Thomas, Stefanie
Jaentsch, Martina
GroR, Kerstin

WeiR, Ulrike
Stoppa, Vera
Lehmann, Heike
Koulen, Heike
Kawalle, Christine
Maier, Michaela
Emrich, Martina
Répell, Inge

Adam, Elke

Griine, Elke

08.01./8 min
0.000 m
1.427 m
1.882m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1.951m
0.000 m
1.787m
1.801m
1.763 m
0.000 m
0.000 m
1.447 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
1.996 m
1.814m
1.786 m
1.690 m
1.600 m
1.566 m

573.709 m
2.104m
2.042m
2.024m
2.009 m
2.009 m
1.982m
1.988 m
1.985m
1.957 m
1.963 m
1.985m
1.955m
1.965m
1.978 m
1.828 m
1.933m
1.986 m
1.962 m
1.967 m
1913 m
1.945m
1.902 m
1.956 m

Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

15.01./15 min
0.000 m
2.827m
0.000 m
3.243m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
3.590 m
0.000 m
3.232m
3.202m
3.197 m
0.000 m
0.000 m
3.128m
3.564m
3.36lm
2.891m
2.824m
2.403 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m

1.077.293 m
3.872m
3.710m
3.650 m
3.660 m
3.692m
3.666 m
3.624m
3.618 m
3.524m
3.610m
3.639m
3.603m
3.585m
3.655m
3.420m
3.600 m
3.578 m
3.558 m
3.591m
3.585m
3.556 m
3.533m
3.469 m

22.01./22 min
3.436
3.891
0
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1.644.023
5.572
5.439
5.342
5.365
5.355
5.238
5.316
5.301
5.277
5.262
5.258
5.257
5.252
5.239
5.614
5.220
5.153
5.213
5.152
5.216
5.223
5.231
5.152

30.01./30 min

4.916

0
6.245

0
6.767
6.759
6.343
6.342
6.208
6.122
6.066
5.808
5.769

0

o
=]
'y
w

O 0O 000000000000 OoOOoOOoO

2.302.568
7.499
7.353
7.305
7.221
7.123
7.197
7.141
7.130
7.233
7.150
7.101
7.118
7.106
6.950
6.924
7.021
7.043
7.025
7.030
7.023
7.005
7.055
7.142

Gesamtergebnis
8.352m
8.145m
8.127 m
7.946 m
6.767 m
6.759 m
6.343 m
6.342 m
6.208 m
6.122 m
6.066 m
5.808 m
5.769 m
5.541m
5.043 m
5.019m
5.003 m
4.960 m
4.880 m
4.581m
4.575m
3.564 m
3.36lm
2.891m
2.824m
2.403 m
1.996 m
1.814m
1.786 m
1.690 m
1.600 m
1.566 m

5.597.593 m
19.047 m
18.544 m
18.321m
18.255m
18.179 m
18.083 m
18.069 m
18.034 m
17.991m
17.985 m
17.983 m
17.933 m
17.908 m
17.822m
17.786 m
17.774 m
17.760 m
17.758 m
17.740 m
17.737 m
17.729 m
17.721m
17.719m
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Zuriickgelegte Gesamtmeter

Zellmer, Antje
Giescholka, Claudia
Kampmann, Cornelia
Decker, Kerstin
Braatz, Katharina
Gunther, Uta

Klopp, Ilka
Neumann, Jutta
Jannke, Beate

Stolzenberger-Moison, Stefanie

Schraml, Martine
Ehrig, Birgit
Schroppel, Bettina
Kardinal, Silke
Urbatzka, Ulrike
Albers, Steffi
Dobers, Annemarie
Knittel, Susanne
Pabst, Mandy
Duhrmann, Sabine
Nonnast, Katrin
Fiedler, Kathrin
Frank, Antje
Starogardzki, Anke
Kleinschmidt, Karola
Botsch, Astrid
Lehming, Grit
Himburg, Katrin
Sélzer, Sonja
Krause, Beate
Burton, Hannah
Sander, Irina (aW)**
Ewald, Sonja
Gunder, Tanja

Alex, Petra

Schmidt, Kerstin
Nitzke, Martina

van der Beck Damm, Maria
Gerlach, Annegret
Stdockmann, Silke
Risse, Neitah

Luder, Henriette
Denecke, Silvia
Bachmann, Antje
Hornung, Undine
Preisigke, Katja (aW)**
Hartwich, Lena
Moschick, Anna
Jager, Kathryn
Evensen, Birgitt
Zosel de lturri, Annette
Klemmer, Ulrike
Kadell, Kirsten

Jahn, Judith
Dziubiel, Sonja
Mortzfeld, Dagmar

Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse

Ergebnis

17.683 m
17.680 m
17.657 m
17.627 m
17.594 m
17.544 m
17.541m
17.527 m
17.485m
17.454 m
17.447 m
17.430 m
17.384m
17.371m
17.352 m
17.346 m
17.337m
17.329m
17.326 m
17.281m
17.260 m
17.244m
17.235m
17.221m
17.205m
17.189m
17.149m
17.146 m
17.102m
17.084 m
17.066 m
17.023 m
16.994 m
16.967 m
16.922 m
16.882m
16.880 m
16.878 m
16.868 m
16.866 m
16.856 m
16.853 m
16.824 m
16.814m
16.800 m
16.799 m
16.796 m
16.726 m
16.706 m
16.655 m
16.654 m
16.644 m
16.643 m
16.632 m
16.600 m
16.584 m

Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen

Zuriickgelegete Gesamtmeter

Lamouche, Charlotte
Meyer, Alissa
Peters, Kerstin
Hubener, Isi
Agarius, Anne-Sophie

RC Turbine Griinau
Braatz, Katharina
Duhrmann, Sabine
Bohm, Ivy
Schwenke, Cornelia
Gunther, Susanne
Huck, Maryam

RG Eberbach
Vollmer, Lisa
Bohle, Amelia
Thomson, Federica
Schélch, Sabrina
Burton, Hannah
Giinder, Tanja
Roehling, Nina
Lindenmuth, Melina
Berner, Sandra
RoRnagel, Nina
Roehling, Pia
Hopp, Melanie
Hopp, Jule
Bracht, Isabell
Outojane, Hanaa

RG Hansa Hamburg
Exner, Sybille
Exner, Ricarda
Dirks, Jule
Buhné, Maria
Hulsmann, Theresa
Kolker, Mara
Nimmrich, Maike
Kussl, Laura
Prodéhl, Alicia
Tornier, Carla
Salzer, Sonja
Pfersich, Jule
Stange, Ada
Medinis, Felicity
Brecht, Kaja
Jurs, Vanessa
Holst, Franceline
Lange, Ulrike
Bokelmann, Deike
Wilke, Ingrid
Hottenbacher, Helene
Tommek, Katja
Sypli, Meret
Verheyen, Jana
Michaelis, Svenja
von Keudell, Anna
Pohlman, Marissa

Ergebnis
3.624m
3.540m
3.477m
2.517m
1.961m

81.941m
17.594 m
17.281m
16.801 m
12.744 m
9.376 m
8.145m
219.447 m
17.727 m
17.608 m
17.575m
17.307 m
17.066 m
16.967 m
16.817 m
16.258 m
15.590 m
13.770 m
13.314m
13.093 m
11.815m
7.667 m
6.873m
420.302 m
19.190 m
18.883 m
18.683 m
18.650 m
18.245m
18.103 m
17.927 m
17.891m
17.357 m
17.289m
17.102 m
17.002 m
16.884 m
16.103 m
15.922 m
15.474 m
15.077 m
14.297 m
13.936 m
12.071m
11.158 m
10.620 m
10.594 m
7.189 m
5.656 m
5.624m
5.601m

Name, Vorname

Miiller, Eva

Beer, Maria
Wolters, Julia
Zellmer, Antje
Giescholka, Claudia
Kampmann, Cornelia
Decker, Kerstin
Braatz, Katharina
Gunther, Uta
Klopp, llka
Neumann, Jutta
Jannke, Beate

Stolzenberger-Moison, Stefanie

Schraml, Martine
Ehrig, Birgit
Schroppel, Bettina
Kardinal, Silke
Urbatzka, Ulrike
Albers, Steffi
Dobers, Annemarie
Knittel, Susanne
Pabst, Mandy
Duhrmann, Sabine
Nonnast, Katrin
Fiedler, Kathrin
Frank, Antje
Starogardzki, Anke
Kleinschmidt, Karola
Botsch, Astrid
Lehming, Grit
Himburg, Katrin
Salzer, Sonja
Krause, Beate
Burton, Hannah
Sander, Irina (aW)**
Ewald, Sonja
Glinder, Tanja

Alex, Petra

Schmidt, Kerstin
Nitzke, Martina

van der Beck Damm, Maria
Gerlach, Annegret
Stéckmann, Silke
Risse, Neitah

Lider, Henriette
Denecke, Silvia
Bachmann, Antje
Hornung, Undine
Preisigke, Katja (aW)**
Hartwich, Lena
Moschick, Anna
Jager, Kathryn
Evensen, Birgitt
Zosel de Iturri, Annette
Klemmer, Ulrike
Kadell, Kirsten

08.01./8 min
1.934m
1.931m
1.956 m
1.824m
1.980 m
1.843 m
1.961m
1.905m
1.958 m
1.904 m
1.920m
1.927 m
1.889m
1.961m
1.935m
1.911m
1.841m
1.920m
1.863 m
1.916 m
1.891m
1.926 m
1.894m
1.902 m
1.839m
1.893 m
1.869 m
1.872m
1.904 m
1.898 m
1.892m
1.856m
1.860m
1.881m
1.867 m
1.804m
1.863m
1.830m
1.826 m
1.810m
1.809 m
1.846 m
1.853m
1.866 m
1.878 m
1.659m
1.810 m
1.824m
1.865m
1.908 m
1.693 m
1.838 m
1.793 m
1.785m
1.823m
1.895m

Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

15.01./15 min
3.596 m
3.557m
3.575m
3.581m
3.550m
3.492m
3.603 m
3.507 m
3.523m
3.541m
3.503m
3.544m
3.487m
3.437m
3.538 m
3.490 m
3.377m
3.512m
3.542m
3.439m
3.459 m
3.484m
3.496 m
3.523m
3.439m
3.515m
3471m
3.475m
3.467m
3.482m
3.494m
3.449m
3.429m
3.455m
3.441m
3.460 m
3.341m
3.418m
3.369m
3.381m
3.413m
3.389m
3.433m
3.373m
3.380m
3.446m
3.486 m
3.378 m
3.393m
3.430m
3.380m
3.431m
3.292m
3.356 m
3.328m
3.353m

22.01./22 min
5.148
5.172
5.130
5.207
5.144
5.181
5.164
5.173
5.130
5.149
5.142
5.106
5.102
5.129
5.120
5.101
5.121
5.104
5.123
5.098
5.070
5.056
5.097
5.027
4.985
5.085
5.020
5.039
5.011
4.977
4.980
4.996
4.999
4.986
5.013
5.021
4.951
4.951
4.924
4.972
4.927
4.925
4.925
4.931
4.920
5.010
4.870
4.906
4.926
4.861
4.934
4.838
4.886
4.713
4.823
4.840

30.01./30 min
7.037
7.054
7.026
7.071
7.006
7.141
6.899
7.009
6.933
6.947
6.962
6.908
6.976
6.920
6.837
6.882
7.032
6.816
6.818
6.884
6.909
6.860
6.794
6.808
6.981
6.742
6.861
6.819
6.807
6.792
6.780
6.801
6.796
6.744
6.702
6.709
6.812
6.723
6.763
6.717
6.729
6.708
6.655
6.686
6.675
6.709
6.648
6.692
6.615
6.597
6.719
6.599
6.684
6.800
6.670
6.555

Gesamtergebnis
17.715m
17.714 m
17.687 m
17.683 m
17.680 m
17.657 m
17.627 m
17.594 m
17.544 m
17.541m
17.527 m
17.485m
17.454 m
17.447 m
17.430 m
17.384m
17.371m
17.352m
17.346 m
17.337m
17.329m
17.326 m
17.281m
17.260 m
17.244 m
17.235m
17.221m
17.205m
17.189m
17.149 m
17.146 m
17.102 m
17.084 m
17.066 m
17.023 m
16.994 m
16.967 m
16.922 m
16.882 m
16.880 m
16.878 m
16.868 m
16.866 m
16.856 m
16.853 m
16.824 m
16.814 m
16.800 m
16.799 m
16.796 m
16.726 m
16.706 m
16.655 m
16.654 m
16.644 m
16.643 m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
Benary, Marita 16.559 m Riinger, Alessandra 5.413m Jahn, Judith 1.824m 3.359m 4.889 6.560 16.632 m
Leberecht, Sabrina 16.541m Bittenbender, Anke 5.186 m Dziubiel, Sonja 1.753 m 3.273m 4.820 6.754 16.600 m
Wiethoff, Barbel 16.535m Remboldt, Mariam 5.149m Mortzfeld, Dagmar 1.854m 3.403 m 4.765 6.562 16.584 m
Wolff, Andrea 16.514 m Klesel, Ulrike 5.144m Benary, Marita 1.780m 3.339m 4.840 6.600 16.559 m
Munster, Katrin 16.513 m Lindenau, Gesa 5.065m Leberecht, Sabrina 1.737 m 3.271m 4.842 6.691 16.541m
Gause, Annette 16.508 m Merhof, Anja 1.817 m Wiethoff, Barbel 1.809 m 3.291m 4.846 6.589 16.535m
Pubanz, Anke 16.481m RG Lahnstein 89.290 m Wolff, Andrea 1.819m 3.371m 4.631 6.693 16.514 m
Quirin, Anette 16.479 m Niel, Katharina 18.225m Munster, Katrin 1.808 m 3.357 m 4.837 6.511 16.513 m
Leibold, Friederike 16.462 m Wirth, Susanne 18.097 m Gause, Annette 1.823 m 3.339m 4.826 6.520 16.508 m
Schnabel, Jeanette 16.451m Konig, Katharina 17.764 m Pubanz, Anke 1.797 m 3.326m 4.732 6.626 16.481m
Holzberg, Andrea 16.436 m Koulen, Heike 17.760 m Quirin, Anette 1.855m 3.275m 4,738 6.611 16.479 m
Vierke, Karin 16.424 m Marx, Anna 17.444 m Leibold, Friederike 1.810 m 3.263m 4,942 6.447 16.462 m
Rudolf, Angelika 16.368 m RG Speyer 125.237 m Schnabel, Jeanette 1.833m 3.315m 4.728 6.575 16.451m
During, Diana 16.355m Hoffmann, Julia 19.038 m Holzberg, Andrea 1.768 m 3.282m 4.836 6.550 16.436 m
Waldbrunn, Ute 16.354 m Maier, Michaela 17.740 m Vierke, Karin 1.765m 3.184m 4.803 6.672 16.424 m
Hoffmann, Ursula 16.348 m Claus, Teresa 17.480 m Rudolf, Angelika 1.769 m 3.324m 4,783 6.492 16.368 m
Hennecke, Marita 16.346 m Schraml, Martine 17.447 m Diiring, Diana 1.793 m 3.291m 4.622 6.649 16.355m
Peters, Vera 16.335m Vogeli, Sandra 13.923 m Waldbrunn, Ute 1.789m 3.291m 4.805 6.469 16.354 m
Wilke, llona 16.323 m Seibert, Danika 13.294m Hoffmann, Ursula 1.802 m 3.260 m 4.764 6.522 16.348 m
Dame, Karin 16.320m Vogel, Andrea 12.094 m Hennecke, Marita 1.757 m 3.244m 4,774 6.571 16.346 m
Gerhardt, Sabine 16.309 m Peltzer-Lehr, Marion 11.623 m Peters, Vera 1.791m 3.325m 4.736 6.483 16.335m
Richter, Elke 16.298 m Bardowicks, Claudia 2.598 m Wilke, llona 1.776 m 3.322m 4,771 6.454 16.323 m
Peter, Susanne 16.293 m RGF Lehrte/Sehnde 287.505 m Dame, Karin 1.759 m 3.302 m 4.798 6.461 16.320 m
Reisinger, Annette 16.251m Kampmann, Ronja 18.191m Gerhardt, Sabine 1.785m 3.309 m 4.748 6.467 16.309 m
Selzsam, Britta 16.238 m Kampmann, Cornelia 17.657 m Richter, Elke 1.801m 3.059 m 4.834 6.604 16.298 m
Biskup, Christiane 16.219m Klopp, llka 17.541m Peter, Susanne 1.777m 3.281m 4.783 6.452 16.293 m
Reers, Diana 16.141m Kardinal, Silke 17.371m Reisinger, Annette 1.827m 3.295m 4.724 6.405 16.251m
Dr. Majewski, Bea 16.133 m Klopp, Lara 17.300 m Selzsam, Britta 1.764 m 3.222m 4.747 6.505 16.238 m
Halupczok, Uta 16.131m Leibold, Klara 17.110 m Biskup, Christiane 1.811m 3.379m 4.776 6.253 16.219 m
Meiners, Silke 16.131m Leibold, Friederike 16.462 m Reers, Diana 1.713m 3.177m 4,730 6.521 16.141m
Medinis, Felicity 16.103 m Vierke, Karin 16.424 m Dr. Majewski, Bea 1.736 m 3.258 m 4.703 6.436 16.133 m
Altenburger, Donate 16.090 m Rathmann, Ramona 16.224 m Halupczok, Uta 1.741m 3.291m 4,762 6.337 16.131m
Schulz, Bettina 16.079 m Halupczok, Uta 16.131m Meiners, Silke 1.753 m 3.212m 4.697 6.469 16.131 m
Born-Baumgartner, Ruth 16.049 m Gutzeit, Ute 16.031 m Medinis, Felicity 1.804 m 3.295m 4,730 6.274 16.103 m
Feitag, Elke 16.037 m Knittler, Marie 15.479 m Altenburger, Donate 1.687 m 3.223m 4.694 6.486 16.090 m
Behrens, Marion 16.037 m Gugat, Petra 15.222m Schulz, Bettina 1.731m 3.123m 4,709 6.516 16.079 m
Gutzeit, Ute 16.031 m Bartke, Astrid 15.192 m Born-Baumgartner, Ruth 1.762m 3.210 m 4.726 6.351 16.049 m
Ronnau, Karin 16.026 m Siegert, Michaela 14.830 m Feitag, Elke 1.737 m 3.210m 4,715 6.375 16.037 m
Reise, Jessica 16.014 m Graber , Regina 13.876 m Behrens, Marion 1.791m 3.234m 4.660 6.352 16.037 m
Stahl, Nicole 15.924 m Klopp, Pia 12.128 m Gutzeit, Ute 1.676 m 3.158 m 4.822 6.375 16.031m
Kraus, Clementine 15.917 m Schaaf, Ulrike 9.761m Rénnau, Karin 1.737 m 3.120m 4.685 6.484 16.026 m
Bieler-Ness, Astrid 15.908 m Schulze , Anke 4.575m Reise, Jessica 1.806 m 3.237m 4.694 6.277 16.014 m
Schiilke, Katrin 15.897 m RK am Wannsee 383.234 m Stahl, Nicole 1.760 m 3.115m 4.639 6.410 15.924 m
Bewernick, Gisela 15.896 m Lippold, Isabell 18.602 m Kraus, Clementine 1.764 m 3.186 m 4.677 6.290 15.917 m
Bischofsberger, Kirsten 15.893 m Finger, Margit 18.544 m Bieler-Ness, Astrid 1.704 m 3.236m 4,719 6.249 15.908 m
Winter, Anke 15.881m Weil, Ulrike 17.822m Schilke, Katrin 1.786 m 3.223m 4.658 6.230 15.897 m
Vater, Cornelia 15.853 m Starogardzki, Anke 17.221m Bewernick, Gisela 1.732m 3.190 m 4.651 6.323 15.896 m
Poschner, Margot 15.841m Kleinschmidt, Karola 17.205m Bischofsberger, Kirsten 1.704 m 3.130m 4.694 6.365 15.893 m
Knittel, Katrin 15.822 m Lider, Henriette 16.853 m Winter, Anke 1.811m 3.278 m 4.474 6.318 15.881 m
Vieler, Elke 15.822m Moschick, Anna 16.726 m Vater, Cornelia 1.632m 3.319m 4.625 6.277 15.853 m
Mahn, Diana 15.782m Waldbrunn, Ute 16.354 m Poschner, Margot 1.723 m 3.219m 4.590 6.309 15.841m
Schneider, Ute 15.753 m Schiilke, Katrin 15.897 m Knittel, Katrin 1.705m 3.197m 4.600 6.320 15.822 m
Bischoff, Katja 15.750 m Winter, Anke 15.881m Vieler, Elke 1.697 m 3.183m 4.632 6.310 15.822 m
Kiriakides, Tjorven (aw)** 15.744 m Vieler, Elke 15.822m Mahn, Diana 1.735m 3.051m 4.700 6.296 15.782m
Schirmer, Ute 15.738 m Cosack, Ella 15.609 m Schneider, Ute 1.728 m 3.176 m 4.576 6.273 15.753 m
Gottwald, Susanne 15.704 m Stroh, Petra 15.234m Bischoff, Katja 1.650 m 3.149m 4.629 6.322 15.750 m

14/21



Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
Goretzki, Martina 15.702m Lider, Anita 14.249 m Kiriakides, Tjorven (aW)** 1.712m 3.170m 4.551 6.311 15.744 m
Moritz, Christine 15.690 m Biernath, Annett 13.451m Schirmer, Ute 1.724 m 3.178 m 4.654 6.182 15.738 m
Schulz, Anetta 15.675m Wolff, Sigrid 13.088 m Gottwald, Susanne 1.675m 3.112m 4.587 6.330 15.704 m
Schélzel, Daniela 15.661m Thies, Ulrike 12.476 m Goretzki, Martina 1.856 m 3.341m 4.279 6.226 15.702 m
Scheler, Birte 15.646 m Thiede, Irene 11.900 m Moritz, Christine 1.678 m 3.065m 4.610 6.337 15.690 m
Rauchert, Ramona 15.622 m Haseloff, Marlis 10.986 m Schulz, Anetta 1.755m 3.068 m 4.624 6.228 15.675m
Kotte, Heike 15.600 m Theloe, Anja 9.922 m Scholzel, Daniela 1.555m 3.042m 4.690 6.374 15.661m
Schiitte, Katharina 15.570 m Pfeiffer, Ellen 8.775m Scheler, Birte 1.691m 3.105m 4.670 6.180 15.646 m
Meyer, Aneta (aW)** 15.567 m Wolter, Susan 8.072m Rauchert, Ramona 1.733m 3.171m 4.579 6.139 15.622 m
LaRmann, Sabine 15.559 m Meyer, Charlotte 6.821m Kotte, Heike 1.725m 3.032m 4.564 6.279 15.600 m
Schottkowski, Inge 15.556 m Lassen, Antonia 6.424 m Schiitte, Katharina 1.703 m 3.058 m 4.566 6.243 15.570 m
Ehlers-Braatz, Birgit 15.552 m Vielhaber, Anna 6.343 m Meyer, Aneta (aW)** 1.634m 3.115m 4.582 6.236 15.567 m
Liebetrau, Uta 15.535m Dr. Schulte zu Berge, Marion 6.208 m LaBmann, Sabine 1.739m 3.178 m 4.528 6.114 15.559 m
Jeske, Unda (aW)** 15.470 m Liebke, Berit 6.081m Schottkowski, Inge 1.744 m 3.146 m 4.536 6.130 15.556 m
Lischke, Heidi 15.426 m Haseloff, Denise 6.066 m Ehlers-Braatz, Birgit 1.689 m 3.073m 4.539 6.251 15.552 m
Zimmer-Hart, Ulla 15.419m Grunewald, Amina 5.612m Liebetrau, Uta 1.709 m 3.124m 4.543 6.159 15.535m
Dach, Gabi 15417 m Spiegel, Natascha Marie 5.201m Jeske, Unda (aW)** 1.712m 3.080 m 4.503 6.175 15.470 m
Bl6ss, Dorothe 15417 m Keller, Natalie 4,576 m Lischke, Heidi 1.687 m 3.149m 4.473 6.117 15.426 m
Meyer, Margret 15.405m Liebke, Regina 4.042 m Zimmer-Hart, Ulla 1.697 m 3.134m 4.571 6.017 15.419m
Wahrenholz, Frauke 15.377 m Nicolaus, Sylvia 3.571m Dach, Gabi 1.649 m 3.123m 4,517 6.128 15417 m
Zienert, Astrid 15.349m Hans, Silke 1.600 m Bl6ss, Dorothe 1.573 m 2.959 m 4.612 6.273 15.417 m
Oelker, Birgitt 15.316 m RK Flensburg 115.183 m Meyer, Margret 1.654 m 3.094 m 4.591 6.066 15.405 m
Kélbel, Ute 15.301m Gaude, Iris 10.630 m Wahrenholz, Frauke 1.629 m 3.040m 4.542 6.166 15.377 m
Kohler, Antje 15.296 m Griterich, Lauren 10.461m Zienert, Astrid 1.705m 3.097 m 4.526 6.021 15.349 m
v.Bohlen, Anne 15.288 m Bembenek, Annabell 10.231m Oelker, Birgitt 1.669 m 3.041m 4.410 6.196 15.316 m
Pyrczek, Marianne 15.287 m Bembenek, Martina 10.133 m Kélbel, Ute 1.599 m 3.064 m 4.492 6.146 15.301m
Dickhdfer, Anette 15.280m Lossin, Sarah 9.603 m Kohler, Antje 1.613m 3.044 m 4.470 6.169 15.296 m
Menzel, Elke 15.271m Sahling, Ilka 9.567 m v.Bohlen, Anne 1.726 m 2.955m 4.465 6.142 15.288 m
Bamsemer, Silke 15.267 m Kanitz, Kim 9.507 m Pyrczek, Marianne 1.675m 3.072m 4.510 6.030 15.287 m
Kurz, Barbel 15.264 m Marek, Katharina 9.146 m Dickhéfer, Anette 1.607 m 3.075m 4.471 6.127 15.280 m
Collenbusch, Jutta 15.247 m Kihl, Aylin (hc)* 8.887 m Menzel, Elke 1.608 m 3.032m 4.444 6.187 15.271m
Stroh, Petra 15.234m Doggen, Barbe (hc)* 8.298 m Bamsemer, Silke 1.563 m 3.115m 4.638 5.951 15.267 m
Gugat, Petra 15.222m Weychardt, Karin 4.974 m Kurz, Bérbel 1.650 m 3.042m 4.498 6.074 15.264 m
Frank, Heike 15.219m Storm, Wiebke 3.341m Collenbusch, Jutta 1.679 m 3.077m 4.425 6.066 15.247 m
GroRer, Gudrun 15.210 m Korthals, Kirsten 3.139m Stroh, Petra 0.000 m 3.469 m 4.969 6.796 15.234 m
Klanck, Uschi 15.209 m Debbe, Kirstin (hc)* 2.143m Gugat, Petra 1.613m 3.014m 4.493 6.102 15.222 m
Bartke, Astrid 15.192 m Strunck, Mariella 1.820m Frank, Heike 0.000 m 3.405m 5.006 6.808 15.219 m
Tadday, Rieke 15.182m Volz, Karin 1.801m GroRer, Gudrun 1.691m 2.943 m 4,510 6.066 15.210 m
Smolinski, Sabine 15.164 m Horrer, Svenja (hc)* 1.502 m Klanck, Uschi 1.538m 3.115m 4.549 6.007 15.209 m
Raming, Anne 15.163 m Riidersdorfer RVK 844.325m Bartke, Astrid 1.420m 3.086 m 4,531 6.155 15.192 m
Tiedemann, Heike 15.134m Blhnert, Annett 17.985m Tadday, Rieke 1.628 m 3.072m 4.409 6.073 15.182m
Kowarik, Selma 15.131m GroR, Kerstin 17.908 m Smolinski, Sabine 1.610 m 3.065m 4.449 6.040 15.164 m
Klinkhammer-Korge, Alexa 15.129 m Teichmann, Ineke 17.899 m Raming, Anne 1.627 m 3.056 m 4.469 6.011 15.163 m
Roudani, Corinna 15.104 m Kawalle, Christine 17.758 m Tiedemann, Heike 1.519m 2.872m 4.574 6.169 15.134m
Holst, Franceline 15.077 m Hilpert, Julia 17.522m Kowarik, Selma 1.576 m 3.088 m 4.433 6.034 15.131m
Wollenweber, Kerstin 15.063 m Skole, Sophie 17.481m Klinkhammer-Korge, Alexa 1.668 m 3.010 m 4.437 6.014 15.129 m
Ziemann, Eva 15.042 m Kawalle, Anna 17.446 m Roudani, Corinna 1.677 m 3.053 m 4.671 5.703 15.104 m
Reiche, Inka 15.027 m Hornig, Eleni 17.334m Holst, Franceline 1.707 m 3.088 m 4.223 6.059 15.077 m
Mundhenke, Ulrike 15.018 m Pabst, Mandy 17.326 m Wollenweber, Kerstin 1.570 m 3.011m 4.421 6.061 15.063 m
Luhrig, Heike 15.017 m Fiedler, Kathrin 17.244m Ziemann, Eva 1.614m 3.047 m 4.432 5.949 15.042 m
Hellfeier, Annette 15.013 m Pache, Karoline 16.999 m Reiche, Inka 1.618 m 3.012m 4.364 6.033 15.027 m
Haber, Claudia 15.002 m Schmidt, Kerstin 16.882m Mundhenke, Ulrike 1.652m 2.846m 4,512 6.008 15.018 m
Alig-Gotting, Ute 14.996 m Matschek, Alina 16.877 m Luhrig, Heike 1.660 m 3.029m 4.443 5.885 15.017 m
Frense, Ulrike 14.991m Hornung, Undine 16.800 m Hellfeier, Annette 1.679 m 2.926 m 4.362 6.046 15.013 m
Kleditzsch, Dorit 14.948 m Hesse, Charmaine 16.333 m Haber, Claudia 1.645m 3.030m 4.326 6.001 15.002 m
Robke, Gudrun 14.945 m Weber, Sarah 16.290 m Alig-Gotting, Ute 1.673 m 3.010 m 4.330 5.983 14.996 m
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Schrader, Uta 14.929 m Loppnow, Laura 16.218 m Frense, Ulrike 1.646 m 3.006 m 4.433 5.906 14.991m
Folger, Dorothee 14.922 m Penski, Kathrin 16.131m Kleditzsch, Dorit 1.606 m 2.857m 4.394 6.091 14.948 m
Wahl, Christa 14.908 m Petrick, Louisa 16.080 m Robke, Gudrun 1.616 m 3.004 m 4.454 5.871 14.945m
Ueberschér, Annika 14.886 m Schaefer, Stefanie 16.012m Schrader, Uta 1.322m 3.067 m 4.435 6.105 14.929 m
Rutten, Ursula 14.884 m Fiedler, Caroline 15.784 m Folger, Dorothee 1.671m 3.022m 4.411 5.818 14.922 m
Bodefeld, Claudia 14.882 m Schulz, Anetta 15.675m Wahl, Christa 1.684 m 3.009 m 4.343 5.872 14.908 m
Kallinowsky, Nicole 14.850 m Scholzel, Daniela 15.661 m Ueberschér, Annika 1.572m 2.941m 4.312 6.061 14.886 m
Keller, Elke 14.837 m Rauchert, Ramona 15.622 m Ritten, Ursula 1.589 m 3.004 m 4.373 5.918 14.884 m
Miiller, Pamela 14.831m Schmidt, Chelsea 15.507 m Bodefeld, Claudia 1.663 m 3.034m 4.178 6.007 14.882 m
Siegert, Michaela 14.830 m Kohler, Antje 15.296 m Kallinowsky, Nicole 1.550 m 3.093m 4.365 5.842 14.850 m
Ries, Ursel 14.820 m GroRer, Gudrun 15.210 m Keller, Elke 1.638 m 2.955m 4.401 5.843 14.837 m
Eggeling, Susanne 14.814 m Roudani, Corinna 15.104 m Miiller, Pamela 1.666 m 3.021m 4.320 5.824 14.831m
Staack, Stefanie 14.804 m Kleditzsch, Dorit 14.948 m Siegert, Michaela 1.636 m 3.053m 4.331 5.810 14.830 m
Kiefer, Karla 14.771m Suchow, Jacqueline 14.895m Ries, Ursel 1.650 m 3.036m 4.376 5.758 14.820 m
Schendekehl, Ulrike 14.763 m Ueberschar, Annika 14.886 m Eggeling, Susanne 0.000 m 3.469m 4.590 6.755 14.814 m
Brenner, Ursel 14.689 m GroRe, Finja 14.709 m Staack, Stefanie 1.729 m 2.969 m 4.300 5.806 14.804 m
Luddecke-Deitert, Annette 14.684 m Weber, Vivien 14.603 m Kiefer, Karla 1.829 m 2.768 m 4.759 5.415 14.771m
Frei, Anna 14.668 m Hahn, Roswitha 14.597 m Schendekehl, Ulrike 1.615m 2913 m 4.331 5.904 14.763 m
Hahn, Roswitha 14.597 m Friedrich, Jana 14.589 m Brenner, Ursel 1.615m 2.920m 4.320 5.834 14.689 m
Schwarz-Boyt, Birgit 14.597 m Mehl, Daniela 14.523 m Luddecke-Deitert, Annette 1.634m 2.866 m 4.375 5.809 14.684 m
Kétter, Ruth 14.589 m Heinrich, Helma 14.521m Frei, Anna 1.587 m 2.961m 4.378 5.742 14.668 m
Friedrich, Jana 14.589 m GroRe, Diana 14.244 m Hahn, Roswitha 1.756 m 2.896 m 4.238 5.707 14.597 m
Lohmann, Helga 14.532m Meyer, Daniela 14.062 m Schwarz-Boyt, Birgit 1.444m 2917 m 4.191 6.045 14.597 m
Mehl, Daniela 14.523 m Fischer, Susann 13.932m Kétter, Ruth 1.600 m 2.948 m 4.240 5.801 14.589 m
Heinrich, Helma 14.521m Starke, Hannelore 13.779 m Friedrich, Jana 1.426 m 2.944m 4.287 5.932 14.589 m
Lang, Hella 14.502 m Lehmann, Jana 13.627 m Lohmann, Helga 1.351m 2.919m 4.407 5.855 14.532 m
Prohl, Monika 14.476 m Brenning, Marga 13.527m Mebhl, Daniela 1.550 m 2.904 m 3.927 6.142 14.523 m
Dinges, Birgid 14.474 m Schulz, Jasmin 13.350 m Heinrich, Helma 1.537m 2.944 m 4.273 5.767 14.521m
Hansen, Sandra 14.448 m Kroll, Marion 13.017 m Lang, Hella 1.580m 2.875m 4.251 5.796 14.502 m
Bartholly, Kerstin 14.425m Aulich, Elke 12.960 m Préhl, Monika 1364 m 2.842m 4.358 5.912 14.476 m
Kriiger, Uta-Maria 14.380 m Kérner, Hannelore 12.453 m Dinges, Birgid 1.604 m 2.967 m 4.215 5.688 14.474 m
Diesterweg-Rehling, Ursula 14.365m Raabe, Christel 11.566 m Hansen, Sandra 1.409 m 2.885m 4.349 5.805 14.448 m
Pfetzing-Lister, Elke 14.325m Schulz, Katrin 10.765m Bartholly, Kerstin 1.517 m 2.975m 4.347 5.586 14.425m
Sauerteig, Ursula 14.319m Kotlarski, Jacqueline 10.423 m Kruger, Uta-Maria 1.630m 2.927m 4.160 5.663 14.380 m
Keller, Sabine 14.319m Pietsch, Jordis 8.987 m Diesterweg-Rehling, Ursula 1.531m 2.930m 4.261 5.643 14.365m
Regenthal, Beate 14.314m Bohmeyer, Jeannine 8.352m Pfetzing-Lister, Elke 1.609 m 2.959 m 4.142 5.615 14.325m
Piper, Renate 14.301m Richter, Julia 7.740 m Sauerteig, Ursula 0.000 m 3.300m 4.714 6.305 14.319m
Vandieken, Kerstin 14.280 m Weber, Michelle 7.622m Keller, Sabine 1479 m 2.823m 4.265 5.752 14319 m
Jentrossek, Sonja 14.268 m Kawalle, Katrin 6.901 m Regenthal, Beate 1.580 m 2.909 m 4.271 5.554 14314 m
Luder, Anita 14.249 m Schulz, Nele 6.850 m Piper, Renate 1.495m 2.817m 4,153 5.836 14301 m
Brockerbaum, Natalie 14.213 m Schmidt, Jette 6.524 m Vandieken, Kerstin 0.000 m 3.275m 4.765 6.240 14.280 m
Schéllmann, Raffaela 14.145m Skiba, Christin 6.156 m Jentrossek, Sonja 0.000 m 3.174m 4.604 6.490 14.268 m
Zachariou, Angelika 14.144 m Seiffert, Katja 5.884 m Luder, Anita 1.509 m 2.792m 4.211 5.737 14.249 m
Bender, Maike 14.105m Fahrendholz, Christine 5.702m Brockerbaum, Natalie 0.000 m 3.173m 4.633 6.407 14.213 m
Broermann, Kirsten 14.087 m Gundlach, Marie 4.624 m Schollmann, Raffaela 1.467 m 2.803m 4.167 5.708 14.145m
Ehrenstein, Sabine 14.078 m Heidrich, Kathrin 4.623 m Zachariou, Angelika 1.568 m 2.703 m 4.059 5.814 14.144 m
Strathmann, Dietlind 14.064 m Rugm. Angaria Hannover 102.777 m Bender, Maike 1.680 m 2.699 m 4.159 5.567 14.105m
Meyer, Daniela 14.062 m Meyer, Maike 18.649 m Broermann, Kirsten 1.572m 2.802 m 4.169 5.544 14.087 m
Biebach, Petra 14.052 m Gottlieb, Claudia 17.734m Ehrenstein, Sabine 1.555m 2.839m 4.073 5.611 14.078 m
Tepe, Irina 14.052 m Kreimeiyer, Henriette 17.124m Strathmann, Dietlind 1.508 m 2.813 m 4.177 5.566 14.064 m
Gaertner, Heike 14.017 m Hauschelt, Charlotte 14.785m Meyer, Daniela 1.667 m 2.641m 4.170 5.584 14.062 m
VoR, Britta 14.006 m Flohr, Birgit 10.920 m Biebach, Petra 0.000 m 3.045m 4.606 6.401 14.052 m
Sturm, Irmela 13.983 m Behse, Annika 7.008 m Tepe, Irina 1.569 m 2.938 m 4.244 5.301 14.052 m
Smolka, Sabine 13.952 m Punsmann, Teresa 6.815m Gaertner, Heike 1.479 m 2.886 m 4,137 5.515 14.017 m
Fischer, Susann 13.932m Warnhoff, Mara 6.381m VoR, Britta 1.475m 2.875m 4,181 5.475 14.006 m
Lehmann, Claudia 13.926 m Briigger, Sandra 3.361m Sturm, Irmela 1.545m 2.863 m 4.164 5.411 13.983 m
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Watermann, Ulrike 13.882m Rugm. Bottrop 32.566 m Smolka, Sabine 1.908 m 0.000 m 5.052 6.992 13.952 m
Graber , Regina 13.876 m Kellerhaus, Lilian 15.787 m Fischer, Susann 1.586 m 2.769 m 4,129 5.448 13.932m
May-Siebrasse, Heide 13.852m Soldat, Katharina 8.783 m Lehmann, Claudia 0.000 m 3.149m 4.542 6.235 13.926 m
Rosenhdager, Astrid 13.842m Kuhn, Antonia 7.996 m Watermann, Ulrike 1.555m 2.867 m 4.082 5.378 13.882m
Déring, Ute 13.817 m RV "Weser" Hameln 238.693 m Graber , Regina 1.213m 2.521m 4.221 5.921 13.876 m
Genovese, Jutta 13.808 m Adam, Elke 17.721m May-Siebrasse, Heide 1.513m 2.777m 4.065 5.497 13.852 m
Menke-Kaiser, Anneli 13.785m Ceyssens, Antje 16.875m Rosenhéager, Astrid 1.599 m 2.876 m 3.684 5.683 13.842m
Starke, Hannelore 13.779 m Gerlach, Annegret 16.868 m Déring, Ute 1.377m 2.687m 4.061 5.692 13.817 m
Heinemann, Ulrike 13.771m Rudolf, Angelika 16.368 m Genovese, Jutta 1.399m 2.726 m 4.065 5.618 13.808 m
RoRnagel, Nina 13.770 m Lorenz, Kristina 16.122 m Menke-Kaiser, Anneli 1.354m 2.715m 4.067 5.649 13.785m
Bartholomaus, Christiane 13.750 m Mahn, Diana 15.782 m Starke, Hannelore 1.502 m 2.750 m 4.047 5.480 13.779 m
Hesselmann, Andrea (aW)** 13.678 m Tiedemann, Heike 15.134m Heinemann, Ulrike 1.559 m 2.906 m 3.869 5.437 13.771m
Malek, Irmgard 13.598 m Wollenweber, Kerstin 15.063 m RoRnagel, Nina 1.574m 2.661m 4.024 5.511 13.770 m
Brenning, Marga 13.527 m Luhrig, Heike 15.017 m Bartholoméus, Christiane 1.545m 2.875m 4.010 5.320 13.750 m
Hollerbach-Bittner, Ute 13.513 m Diesterweg-Rehling, Ursula 14.365 m Hesselmann, Andrea (aW)** 1.450 m 2.807 m 3.923 5.498 13.678 m
Mdller, Elke 13.481m Ruhe, Anja 14.160 m Malek, Irmgard 1.426 m 2.695m 3.974 5.503 13.598 m
Biernath, Annett 13.451m Schélimann, Raffaela 14.145m Brenning, Marga 1.531m 2.781m 3.862 5.353 13.527 m
Schubert, Brigitte 13.418 m Menke-Kaiser, Anneli 13.785m Hollerbach-Bittner, Ute 1.533m 2.810m 3.885 5.285 13.513 m
Hansen, Britta 13.404 m Burgdorf, Charlotte 12.737 m Miiller, Elke 0.000 m 2.935m 4.442 6.104 13.481m
Sander, Marlies (aW)** 13.337 m Lager, Cristin 12.314m Biernath, Annett 1.860 m 0.000 m 4.873 6.718 13.451m
Roehling, Pia 13.314m Klemm, Laura 12.237 m Schubert, Brigitte 1.374m 2.642m 3.948 5.454 13.418 m
Honigmann, Katrin 13.286 m RV Eltville 80.060 m Hansen, Britta 1.446m 2.776 m 3.909 5.273 13.404 m
Triebold, Anne (aW)** 13.255m Hartwich, Lena 16.796 m Sander, Marlies (aW)** 1423 m 2.643m 3.913 5.358 13.337m
Brauer, Beate 13.220 m Jahn, Judith 16.632 m Roehling, Pia 1.522m 3.071m 3.654 5.067 13.314m
Kaps, Marlies 13.191m Quirin, Anette 16.479 m Honigmann, Katrin 1.447 m 2.591m 3.747 5.501 13.286m
Hutt, Birgit 13.123m Kiefer, Karla 14.771m Triebold, Anne (aW)** 1.325m 2.490m 3.965 5.475 13.255m
Hopp, Melanie 13.093 m Hohlbein , Sabine 9.715m Brauer, Beate 1.512m 2.631m 3.907 5.170 13.220m
Fischer, Kerstin 13.092 m Manuel , Rebecca 5.667 m Kaps, Marlies 1.428 m 2.647 m 4.008 5.108 13.191m
Wolff, Sigrid 13.088 m RV Erlangen 336.586 m Hutt, Birgit 0.000 m 3.253m 4.681 5.189 13.123 m
Poos, Anita 13.025 m Hotop, Ruth 18.868 m Hopp, Melanie 1.493m 2.438 m 3.881 5.281 13.093 m
Kroll, Marion 13.017 m Bugert, Larissa 18.406 m Fischer, Kerstin 1.469 m 2.565m 3.801 5.257 13.092 m
Aulich, Elke 12.960 m Brockherde, Vera 18.251m Wolff, Sigrid 1.824m 0.000 m 4.800 6.464 13.088 m
Schonborn, Edith 12.951 m Mathern, Luisa 18.246 m Poos, Anita 1.392m 2.571m 3.848 5.214 13.025m
Holtmann, Barbara 12.911m Leube, Thea 18.132m Kroll, Marion 1.400 m 2.598 m 3.869 5.150 13.017 m
Maiwald, Lydia 12.873 m Olbrich-Thomas, Stefanie 17.983 m Aulich, Elke 1.458 m 2.619m 3.716 5.167 12.960 m
Bethke-Stelzer, Suse 12.792m Ozer, Xenia 17.616 m Schénborn, Edith 1410 m 2.561m 3.765 5.215 12.951m
Polit, Ursula 12.779 m Bétz, Luisa 17.605 m Holtmann, Barbara 1.253 m 2.610 m 3.869 5.179 12911 m
Clausing, Birgitt 12.768 m Kahl, Melanie 17.558 m Maiwald, Lydia 0.000 m 2.925m 4.200 5.748 12.873 m
Schwenke, Cornelia 12.744 m Fladung, Cornelia 17.520 m Bethke-Stelzer, Suse 1.394m 2473 m 3.728 5.197 12.792 m
Heskamp, Irmgard 12.737m Stolzenberger-Moison, Stefanie 17.454 m Polit, Ursula 1.367m 2.520m 3.687 5.205 12.779 m
Meyer, Sabine 12.687 m Lell, Julia 17.420 m Clausing, Birgitt 1.302m 2.563 m 3.799 5.104 12.768 m
Behr, Cornelia 12.624 m Baumgdrtner, Lisa 17.194m Schwenke, Cornelia 1.322m 2.561m 3.807 5.054 12.744 m
Bak, Monika 12.598 m Kugler, Isabel 16.081 m Heskamp, Irmgard 1.428 m 2.415m 3.766 5.128 12.737 m
Sigmund, Uta 12.576 m Ruge, Felicia 15.288 m Meyer, Sabine 1412 m 2.575m 3.773 4.927 12.687 m
Klaus, Daniela 12.576 m Schmidt, Anette 15.219m Behr, Cornelia 1.436m 2.528 m 3.816 4.844 12.624 m
Schulz , Gaby 12.540 m Purucker, Birgit 9.920 m Bak, Monika 1.273 m 2.341m 3.689 5.295 12.598 m
Troscher, Bettina 12.496 m Bierhals, Saskia 9.471m Sigmund, Uta 1.432m 2.549m 3.661 4,934 12.576 m
Thies, Ulrike 12.476 m Graupner, Anne 9.062 m Klaus, Daniela 1.305m 2.663 m 3.485 5.123 12.576 m
Kérner, Hannelore 12.453 m Dorneich, Elisabeth 7.481m Schulz,, Gaby 0.000 m 0.000 m 5.316 7.224 12.540 m
Siggelkow, Petra 12.330 m Viel, Pia 4.867 m Tréscher, Bettina 1.365m 2.536m 3.649 4.946 12.496 m
Moritz, Heidi 12.264 m Schneider, Katja 4.645 m Thies, Ulrike 0.000 m 2.880m 3.931 5.665 12.476 m
Lehne, Maria 12.102m Neulitz, Laura 3.874m Kérner, Hannelore 1.292m 2.351m 3.770 5.040 12.453 m
Vogel, Andrea 12.094 m Hostbauer, Amelie 2.802m Siggelkow, Petra 1.244 m 2.487 m 3.366 5.233 12.330m
Wilke, Ingrid 12.071m Oyntzen, Regine 1.996 m Moritz, Heidi 1.298 m 2.412m 3.568 4.986 12.264 m
Thiede, Irene 11.900 m PreiR, Eva 1.875m Lehne, Maria 1.250 m 2.577m 3.413 4.862 12.102 m
Reinke, Annette 11.870 m Maley, Vanessa 1.752m Vogel, Andrea 1.754 m 0.000 m 4.100 6.240 12.094 m
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Peltzer-Lehr, Marion 11.623 m RV Ingelheim 272.440 m Wilke, Ingrid 1.632m 0.000 m 4.435 6.004 12.071m
May, Elke 11.621m Hang, Stephanie 19.236 m Thiede, Irene 1.865m 3.555m 0 6.480 11.900 m
Koerwer, Inge 11.613 m Bachmann, Annabelle 19.149m Reinke, Annette 1.250 m 2.384m 3.569 4.667 11.870 m
Raabe, Christel 11.566 m Beer, Maria 17.714 m Peltzer-Lehr, Marion 1.823m 3.258 m 0 6.542 11.623 m
von Weydenberg, Dorit 11.484m Bachmann, Antje 16.814 m May, Elke 0.000 m 2.519m 3.828 5.274 11.621m
Matejek, Nicola 11.440 m Decker, Eva 16.780 m Koerwer, Inge 1.302m 2.419m 3.117 4.775 11.613 m
Bottcher, Susanne 11.362 m Bachmann, Luise 16.468 m Raabe, Christel 1.261m 2.410m 3.372 4.523 11.566 m
Zumegen, Ulrike 11.302 m Reisinger, Annette 16.251m von Weydenberg, Dorit 0.000 m 0.000 m 4.884 6.600 11.484m
Coy, Regine 11.261m Bieler-Ness, Astrid 15.908 m Matejek, Nicola 0.000 m 0.000 m 4.867 6.573 11.440 m
Bunk, Maren 11.196 m Liebetrau, Uta 15.535m Bottcher, Susanne 0.000 m 0.000 m 4.939 6.423 11.362 m
Miiller Jantsch, Susanne 11.150 m Lischke, Heidi 15.426 m Zumegen, Ulrike 0.000 m 0.000 m 4.851 6.451 11.302 m
Hitten, Anja 11.090 m Dach, Gabi 15.417 m Coy, Regine 0.000 m 0.000 m 4.809 6.452 11.261m
Haseloff, Marlis 10.986 m Kowarik, Selma 15.131m Bunk, Maren 0.000 m 0.000 m 4.567 6.629 11.196 m
Delphendahl, Audrey 10.937 m Folger, Dorothee 14922 m Miiller Jantsch, Susanne 1.394m 0.000 m 4.052 5.704 11.150 m
Flohr, Birgit 10.920 m Dinges, Birgid 14.474 m Hitten, Anja 1.746 m 3.120m 0 6.224 11.090 m
Brockmann, Anja 10.914 m Holtmann, Barbara 12.911m Haseloff, Marlis 0.000 m 0.000 m 4.603 6.383 10.986 m
Schulz, Katrin 10.765m Troscher, Bettina 12.496 m Delphendahl, Audrey 0.000 m 0.000 m 4.606 6.331 10.937 m
Baumgarten, Wiebke 10.737 m Borreis, Marta 9.882 m Flohr, Birgit 2.005m 3.660 m 5.255 0 10.920 m
Siebeneicher, Anke 10.662 m Bachmann, Ida 4.237 m Brockmann, Anja 0.000 m 1.926 m 3.904 5.084 10.914 m
Heinz-Betz, Brigitte 10.634 m Laur, Friedrike 3.689 m Schulz, Katrin 0.000 m 0.000 m 4.560 6.205 10.765 m
Bauer, Anna-Maria 10.626 m RV Treviris Trier 269.482 m Baumgarten, Wiebke 0.000 m 0.000 m 4.342 6.395 10.737 m
Tommek, Katja 10.620 m Loch, Latizia 18.524 m Siebeneicher, Anke 1.951m 3.567 m 5.144 0 10.662 m
Kotlarski, Jacqueline 10.423 m Hoffmann, Mona 17.916 m Heinz-Betz, Brigitte 0.000 m 0.000 m 4.595 6.039 10.634 m
Matthiessen, Annett 10.418 m Schnoor, Antje 17.383 m Bauer, Anna-Maria 1.643 m 3.013m 0 5.970 10.626 m
Prigge, Erika 10.363 m Jung, Anne 17.229 m Tommek, Katja 1912m 3.544 m 5.164 0 10.620 m
GrieBhammer, Maria 10.199 m Weymann, Nicole 17.218 m Kotlarski, Jacqueline 0.000 m 0.000 m 4.393 6.030 10.423 m
Bremke, Ulla 10.135m Hermes, Laura 16.979 m Matthiessen, Annett 0.000 m 0.000 m 4.310 6.108 10.418 m
Bembenek, Martina 10.133 m Gudemann, Laura 16.888 m Prigge, Erika 1.051m 2.058 m 3.042 4.212 10.363 m
Verleman, Helga 10.122 m Kindel, Caroline 16.831 m GrieRhammer, Maria 1.192m 2.019m 3.209 3.779 10.199 m
Alt, Doris 10.116 m Kapteinat, Inga 16.706 m Bremke, Ulla 0.000 m 2.107m 3.421 4.607 10.135m
Schroder, Susann 10.095 m Westphal, Nora 16.125m Bembenek, Martina 1.771m 3.406 m 4.956 0 10.133 m
Kerscher, Ulrike 10.007 m Bauer, Annika 15.892 m Verleman, Helga 1.185m 2.215m 2.369 4.353 10.122 m
Theloe, Anja 9.922 m Henn, Sonja 15.768 m Alt, Doris 1.093 m 2.125m 2.738 4.160 10.116 m
Purucker, Birgit 9.920m Held, Simone 15.267 m Schroder, Susann 0.000 m 0.000 m 4,291 5.804 10.095 m
Borreis, Marta 9.882 m Kriiger, Uta-Maria 14.380 m Kerscher, Ulrike 0.000 m 0.000 m 4.148 5.859 10.007 m
Offenhauser, Pia 9.730m Schimeck, Katharina 13.466 m Theloe, Anja 0.000 m 3.379m 0 6.543 9.922m
Hohlbein , Sabine 9.715m Wurzer, Hannah 11.611m Purucker, Birgit 1.816 m 3.332m 4.772 0 9.920 m
Sachweh, Sibylle 9.714m Brix, Fiona 6.396 m Borreis, Marta 0.000 m 0.000 m 4,183 5.699 9.882m
Schlésser, Amei 9.626 m Ringeisen, Kathrin 4.903 m Offenhéuser, Pia 1.815m 3.269 m 4.646 0 9.730 m
Sahling, Ilka 9.567 m RV Waltrop 131.739 m Hohlbein , Sabine 0.000 m 0.000 m 4.162 5.553 9.715m
Glnther, Susanne 9.376 m Sydow, Lotta 18.039m Sachweh, Sibylle 1.757 m 3.226 m 4,731 0 9.714 m
Molland-MeiRner, Gabriele 9.374m Kampmann, Dorothea 17.984 m Schldsser, Amei 1.064 m 2.073 m 2.739 3.750 9.626 m
Sauerbier, Katja 9.314m Wehlend, Lara 17.448 m Sahling, Ilka 1.735m 3.220m 4.612 0 9.567 m
Mantey, Heike 9.239m Polarczyk, Ida 17.188 m Gunther, Susanne 1.680 m 3.118 m 4.578 0 9.376 m
Marek, Katharina 9.146 m Wilk, Lea 17.121m Molland-MeiRner, Gabriele 0.000 m 0.000 m 3.966 5.408 9.374m
Pfeiffer, Ellen 8.775m Hummitzsch, Melanie 17.016 m Sauerbier, Katja 1.720 m 3.078 m 4,516 0 9.314m
Scheibe-Nolte, Corinna 8.735m Kampmann, Johanna 16.456 m Mantey, Heike 0.000 m 3.130m 0 6.109 9.239m
Sackmann, Ingrid 8.708 m Steinweg, Franziska 10.487 m Marek, Katharina 1.714m 3.137m 4.295 0 9.146 m
Otto, Kathrin 8.694 m RV Zell 29.300 m Pfeiffer, Ellen 1.657 m 2.830 m 4.238 8.775m
Van Liempt, Marisa 8.553 m Goeres, Kerstin 18.368 m Scheibe-Nolte, Corinna 1.503m 2.985m 4.247 0 8.735m
Wiedner, Heike 8.452 m Goeres, Lena 10.932 m Sackmann, Ingrid 1.575m 2.871m 4.262 0 8.708 m
Plascher, Andina 8.432m Segeberger RC 157.336 m Otto, Kathrin 1.975m 0.000 m 0 6.719 8.694 m
Volkner, Iris 8.254 m Neumann, Jutta 17.527 m Van Liempt, Marisa 1.535m 2.827m 4,191 0 8.553 m
Bielefeld, Barbara 8.170 m Faber, Catharina 16.901 m Wiedner, Heike 0.000 m 3.020m 0 5.432 8.452 m
Roderburg-Kreuzberg, Sandra 8.137m Neutzling, Lena 16.644 m Plascher, Andina 1.565m 2.732m 4,135 0 8.432 m
Wolter, Susan 8.072m Mortzfeld, Dagmar 16.584 m Volkner, Iris 1.948 m 0.000 m 0 6.306 8.254 m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
Placek, Marioara 8.063 m Seypt, Romi 16.315m Bielefeld, Barbara 1.678 m 2.060 m 4.432 0 8.170 m
von Welk, Almut 7.339m Hittenbeck, Anika 16.188 m Roderburg-Kreuzberg, Sandra 0.000 m 2.801m 0 5.336 8.137m
Verheyen, Jana 7.189 m Hesse, Pauline 15.283 m Wolter, Susan 0.000 m 2.560 m 0 5.512 8.072m
Siegmund, Sabine 7.084 m Peters, Jana 10.528 m Placek, Marioara 1.819m 0.000 m 0 6.244 8.063 m
Buchheiser, Sabine 7.020 m Schweppe, Franka 10.288 m von Welk, Almut 0.000 m 3.017 m 4.322 0 7.339m
Kawalle, Katrin 6.901 m Breustedt, Amrei 10.079 m Verheyen, Jana 1.949 m 0.000 m 5.240 0 7.189m
Rhode, Nicole 6.533m Langbehn, Myriam 6.252 m Siegmund, Sabine 0.000 m 0.000 m 0 7.084 7.084 m
Schodrowski, Beate 6.507 m Nova, Harms 4,747 m Buchheiser, Sabine 0.000 m 0.000 m 0 7.020 7.020 m
Endres, Anne-Sophie 6.397 m SG Diepholz -Ruderabteilung- 60.292 m Kawalle, Katrin 0.000 m 0.000 m 0 6.901 6.901 m
de Vries, Susanne 6.397 m Biskup, Christiane 16.219m Rhode, Nicole 0.000 m 0.000 m 0 6.533 6.533 m
Langbehn, Myriam 6.252 m Mundhenke, Ulrike 15.018 m Schodrowski, Beate 0.000 m 0.000 m 0 6.507 6.507 m
Licker, Katrin 6.132m Frense, Ulrike 14.991m Endres, Anne-Sophie 0.000 m 0.000 m 0 6.397 6.397 m
Liebke, Berit 6.081 m Strathmann, Dietlind 14.064 m de Vries, Susanne 0.000 m 0.000 m 0 6.397 6.397 m
Peter, Angela 6.028 m Spandauer RC "Friesen" 133.987 m Langbehn, Myriam 1.754m 0.000 m 4.498 0 6.252 m
Helmetag, Antje 6.013 m Lehming, Grit 17.149m Licker, Katrin 0.000 m 0.000 m 0 6.132 6.132m
Konig, Renate 6.013m Himburg, Katrin 17.146 m Liebke, Berit 0.000 m 0.000 m 0 6.081 6.081 m
Thalheim-Lorenzen, Silke 5.992 m Stockmann, Silke 16.866 m Peter, Angela 0.000 m 0.000 m 0 6.028 6.028 m
Brodnow, Kerstin 5.953m Pubanz, Anke 16.481m Helmetag, Antje 0.000 m 0.000 m 0 6.013 6.013m
Peschke, Bianca 5.941m Stroppe, Julia 16.117 m Konig, Renate 1.678 m 0.000 m 4.335 0 6.013 m
Seiffert, Katja 5.884m Bewernick, Gisela 15.896 m Thalheim-Lorenzen, Silke 0.000 m 0.000 m 0 5.992 5.992m
Heise, Claudia 5.775m Vater, Cornelia 15.853 m Brédnow, Kerstin 0.000 m 2.340m 3.613 0 5.953m
Fahrendholz, Christine 5.702m Brauer, Beate 13.220m Peschke, Bianca 0.000 m 0.000 m 0 5.941 5.941m
ThieRen, Irmgard 5.629 m Rennicke, Olivia 5.259m Seiffert, Katja 0.000 m 0.000 m 0 5.884 5.884 m
Grunewald, Amina 5.612m SRG Undine 69.280 m Heise, Claudia 0.000 m 0.000 m 0 5.775 5.775m
Stein, Barbel 5.546 m Marondel, Johanna 19.015m Fahrendholz, Christine 0.000 m 0.000 m 0 5.702 5.702 m
Richard, Sandra 5.545m Rommel, Katharina 17.971m ThieRen, Irmgard 0.000 m 0.000 m 0 5.629 5.629 m
Derlien, Kristina 5.541m Schubert, Liz 16.347 m Grunewald, Amina 0.000 m 0.000 m 0 5.612 5.612m
Garlipp, Rita 5.536 m Stump, Juliane 15.947 m Stein, Barbel 0.000 m 0.000 m 0 5.546 5.546 m
Rorentrop, Antje 5.529 m Treptower RG 533.480 m Richard, Sandra 0.000 m 0.000 m 0 5.545 5.545m
Bullenkamp, Sylivia 5.323m Decker, Kerstin 17.627 m Derlien, Kristina 0.000 m 0.000 m 0 5.541 5.541m
Jonas, Ulrike 5.301 m Urbatzka, Ulrike 17.352m Garlipp, Rita 2.059 m 3.477 m 0 0 5.536 m
Erlandson, Gabi 5.280m Ewald, Sonja 16.994 m Rorentrop, Antje 0.000 m 0.000 m 0 5.529 5.529 m
Birnhart, Eva Maria 5.229m Nitzke, Martina 16.880 m Bullenkamp, Sylivia 0.000 m 0.000 m 0 5.323 5.323m
Biittenbender, Anke 5.186 m Burmeister, Sina 16.654 m Jonas, Ulrike 0.000 m 0.000 m 0 5.301 5.301m
Greiner, Monika 5.156 m Praetorius, Susanna 16.410 m Erlandson, Gabi 0.000 m 0.000 m 0 5.280 5.280 m
Klesel, Ulrike 5.144m Dame, Karin 16.320m Birnhart, Eva Maria 0.000 m 0.000 m 0 5.229 5.229m
Klingler-Nordhausen, Barbara 5.140 m Altenburger, Donate 16.090 m Buttenbender, Anke 1.822m 3.364m 0 5.186m
Weychardt, Karin 4,974 m Stahl, Nicole 15.924 m Greiner, Monika 1.826 m 3.330m 0 0 5.156 m
Rothhardt, Birte 4922 m Karstens, Claudia 15.762 m Klesel, Ulrike 0.000 m 0.000 m 5.144 0 5.144m
Heidrich, Kathrin 4,623 m Bischoff, Katja 15.750 m Klingler-Nordhausen, Barbara 0.000 m 0.000 m 0 5.140 5.140m
Dummler, Brigitte 4.606 m Schiitte, Katharina 15.570 m Weychardt, Karin 1.838 m 3.136m 0 0 4.974 m
Herzog, Petra 4.582'm Jahn, Lisa 15.374m Rothhardt, Birte 0.000 m 0.000 m 0 4.922 4.922 m
Keller, Natalie 4.576 m Pyrczek, Marianne 15.287 m Heidrich, Kathrin 0.000 m 0.000 m 4.623 0 4.623 m
Zimmermann, Nicole (aW)** 4.425m Menzel, Elke 15.271m Dimmler, Brigitte 0.000 m 0.000 m 0 4.606 4.606 m
Hofmann, Katrin 4,169 m Ritten, Ursula 14.884 m Herzog, Petra 0.000 m 0.000 m 0 4.582 4,582 m
Liebke, Regina 4.042 m Frei, Anna 14.668 m Keller, Natalie 0.000 m 0.000 m 4.576 0 4.576 m
Miiller, Gaby 3.929m Sauerteig, Ursula 14.319m Zimmermann, Nicole (aW)** 1.597 m 2.828 m 0 0 4.425m
Reyher, Andrea 3.584 m Regenthal, Beate 14.314m Hofmann, Katrin 0.000 m 0.000 m 4.169 0 4.169 m
Timm, Sabine 3.584 m Pyplatz, Karen 14.216 m Liebke, Regina 0.000 m 0.000 m 4.042 0 4.042 m
Nicolaus, Sylvia 3.571m Lehmann, Claudia 13.926 m Miiller, Gaby 0.000 m 0.000 m 3.929 0 3.929m
Peters, Kerstin 3.477m Hansen, Britta 13.404 m Reyher, Andrea 0.000 m 0.000 m 3.584 0 3.584 m
Willmann, Christina 3.235m Maiwald, Lydia 12.873 m Timm, Sabine 0.000 m 0.000 m 3.584 0 3.584m
Fiebig, Gabriele 3.151m Kelling, Emely 12.767 m Nicolaus, Sylvia 0.000 m 3.571m 0 0 3.571m
Bardowicks, Claudia 2.598 m Nest, Nina 11.560 m Peters, Kerstin 0.000 m 3.477 m 0 0 3.477 m
Kauber, Ingrid 2.356m Strutz, Franziska 11.399m Willmann, Christina 0.000 m 3.235m 0 0 3.235m
Bechler, Anke 1.875m Brockmann, Anja 10.914 m Fiebig, Gabriele 0.000 m 3.151m 0 0 3.151m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse

Zuriickgelegte Gesamtmeter

(Leer)
Gesamtergebnis

Fuhrmann, Astrid
Merhof, Anja

Volz, Karin

Gregori, Daniela
Trenchard , Christina
Nabel, Heike

Hanke, Ulrika
Krause, Angeles

Ergebnis
1.835m
1.817m
1.801m
1.676 m
1.607 m
1.602 m
1.439m
1412 m

13.135.392 m

Zuriickgelegete Gesamtmeter

Kroll, Lea

Sachweh, Sibylle
Maiwald, Tanja
Haid, Christine
Kindermann, Barbara
Sajeva, Laura
Roderburg-Kreuzberg, Sandra
Permin, Annalena
Weller, Olivia
Brédnow, Kerstin
Peschke, Bianca
Baberschke, Kerstin
Derlien, Kristina
Koch, Lene
Hofmann, Katrin
Dame, Sonja
Reyher, Andrea
Schindler, Nele
Andre, Melanie
Kauber, Ingrid
Bechler, Anke
Kupsch, Kati
Krause, Angeles

Uni Kassel (auBerhalb offizieller Wertung)

Miiller, Violeta (aW)**
Graubner, Sabrina (aW)**
Bauer, Jessica (aW)**
Drenkard, Hannah (aW)**
Brandstatter, Saskia (aW)**
Kroning, Dina (aW)**
Kolonko, Isabell (aw)**
Brohm, Anna (aW)**
Bonfig, Vanessa (aW)**
Wintersperger, Helene (aW)**
Kurth, Larissa (aW)**
Glowig, Andrea (aW)**

Verdener RV

Wolters, Julia
Stampa, Inken
Meyer, Margret
Schwarz-Boyt, Birgit
Lohmann, Helga
VoB, Britta

Hanke, Ulrika

Wilhelmshavener RC

Ibel, Juliane
Hanna, Nele
Siegel, Aileen
Ibel, Sophia

WSAP Hamburg

Kluge, Stefanie
Johansen, Siw Viktoria
Botsch, Astrid

Senska, Birte
Schuldhaus, Katharina
Siebeneicher, Anke

Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen

Ergebnis
10.608 m
9.714 m
9.003 m
8.918 m
8.655m
8.558 m
8.137m
8.072m
6.363 m
5.953 m
5.941m
5.769 m
5.541m
5.278 m
4.169 m
3.630m
3.584m
2.921m
2.824m
2.356m
1.875m
1.690 m
1412 m
139.868 m
18.757 m
17.695 m
17.457 m
17.319m
15.683 m
15.380 m
10.681 m
10.010 m
8.127 m
3.285m
3.071m
2.403m
93.302 m
17.687 m
15.636 m
15.405 m
14.597 m
14.532 m
14.006 m
1.439m
58.596 m
15.150 m
15.054 m
15.047 m
13.345m
176.030 m
18.083 m
18.068 m
17.189m
17.074 m
11.774 m
10.662 m

Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Name, Vorname
Bardowicks, Claudia
Kauber, Ingrid
Bechler, Anke
Fuhrmann, Astrid
Merhof, Anja
Vélz, Karin
Gregori, Daniela
Trenchard, Christina
Nabel, Heike
Hanke, Ulrika
Krause, Angeles

Gesamtergebnis

08.01./8 min
0.000 m
0.000 m
1.875m
1.835m
1.817m
1.801m
1.676 m
1.607m
1.602 m
1.439m
1412 m

1.368.658 m

15.01./15 min
2.598 m
2.356m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m
0.000 m

2.600.915 m

22.01./22 min

o © o o

O O O o oo

3.870.883

30.01./30 min

O OO0 O0OO0OO0OO0OO0O OO oo

5.294.936

Gesamtergebnis
2.598 m
2.356m
1.875m
1.835m
1.817m
1.801m
1.676 m
1.607 m
1.602 m
1.439m
1.412m

13.135.392 m
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Personliches Gesamtergebnise nach Altersklasse Gesamtergebnis je Verein nach Teilnehmerinnen Detailergebnisse je Altersklasse und Challenge

Zuriickgelegte Gesamtmeter

Ergebnis Zuriickgelegete Gesamtmeter Ergebnis Name, Vorname 08.01./8 min  15.01./15 min  22.01./22 min  30.01./30 min Gesamtergebnis
von Bassewitz, Stephanie 10.372m
Sauerbier, Katja 9.314m
Otto, Kathrin 8.694 m
Van Liempt, Marisa 8.553 m
Volkner, Iris 8.254 m
Roy, Anna-Sophie 6.767 m
Hilbig, Mareike 6.759 m
Wegge, Mirja 6.726 m
Kunze, Eva 6.342m

Stoll, Laura 6.122m * (hc) = handicap

Hampel, Sonja 3.564 m ** (aW) = auBerhalb off. Wertung
Hermes, Philine 1.713 m
Gesamtergebnis 13.135.392 m

Stand: 05.02.2018 / 11:30 Uhr
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